
 ZARAGOZA



Fecha de generación: 12/02/2025 > 2

ÍNDICE
Información General

URGENCIAS...............................................................................................................................9

RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS ..................................................... 13

ZARAGOZA CAPITAL ..................................................................................................... 13

CENTROS HOSPITALARIOS ................................................................................... 13

HOSPITALIZACIÓN GENERAL ......................................................................... 13

HOSPITALIZACIÓN PSIQUIÁTRICA ................................................................ 13

ATENCIÓN PRIMARIA ............................................................................................. 13

MEDICINA GENERAL ......................................................................................... 13

PEDIATRÍA........................................................................................................... 15

ENFERMERÍA...................................................................................................... 17

ATENCIÓN ESPECIALIZADA................................................................................... 17

ALERGOLOGÍA.................................................................................................... 17

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR ............................................................. 18

APARATO DIGESTIVO....................................................................................... 19

CARDIOLOGÍA .................................................................................................... 20

CIRUGÍA CARDIOVASCULAR ........................................................................... 21

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO......................................... 22

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL................................................................... 24

CIRUGÍA PEDIÁTRICA........................................................................................ 24

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA ............................................................. 24

CIRUGÍA TORÁCICA........................................................................................... 25

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA.............................................................. 25

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN.............................................................................. 26

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA ....................................................................... 26

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA.................................................................. 29

MEDICINA INTERNA ......................................................................................... 29

NEFROLOGÍA...................................................................................................... 30

NEUMOLOGÍA .................................................................................................... 30

NEUROCIRUGÍA.................................................................................................. 30

NEUROLOGÍA ..................................................................................................... 31

OFTALMOLOGÍA ................................................................................................ 31

ONCOLOGÍA MÉDICA........................................................................................ 33



< 3 Fecha de generación: 12/02/2025

ÍNDICE
Información General

OTORRINOLARINGOLOGÍA ............................................................................. 33

PSIQUIATRÍA ...................................................................................................... 35

REHABILITACIÓN............................................................................................... 35

REUMATOLOGÍA................................................................................................ 35

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA................................................................... 36

UROLOGÍA........................................................................................................... 38

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNÓSTICO............................................. 39

ANÁLISIS CLÍNICOS........................................................................................... 39

ANATOMÍA PATOLÓGICA................................................................................ 39

DENSITOMETRÍA ÓSEA .................................................................................... 40

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL ............................................................ 41

ECOCARDIOGRAFÍA .......................................................................................... 41

ECOGRAFÍA......................................................................................................... 42

ECOGRAFÍA UROLÓGICA.................................................................................. 42

ERGOMETRÍA ..................................................................................................... 43

ESTUDIOS PREOPERATORIOS ........................................................................ 44

HOLTER................................................................................................................ 44

MAMOGRAFÍA.................................................................................................... 45

MEDICINA NUCLEAR......................................................................................... 45

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA............................................................................ 46

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL....................................................................... 46

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR. R.M.N.............................................. 47

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C. .......................................... 47

TOMOGRAFIA POR EMISIÓN DE POSITRONES. P.E.T. ............................... 48

TRATAMIENTOS ESPECIALES ............................................................................... 48

ENDOSCOPIA DIGESTIVA................................................................................. 48

ESTUDIO BIOMECÁNICO DE LA MARCHA .................................................... 49

FISIOTERAPIA..................................................................................................... 49

ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA........................................................................ 49

PODOLOGÍA........................................................................................................ 49

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN POSTPARTO......................................... 51

PSICOLOGÍA........................................................................................................ 51



Fecha de generación: 12/02/2025 > 4

ÍNDICE
Información General

TRATAMIENTO DEL DOLOR............................................................................. 52

ZARAGOZA PROVINCIA................................................................................................ 53

ALAGÓN..................................................................................................................... 53

CALATAYUD .............................................................................................................. 53

CARIÑENA................................................................................................................. 56

CASETAS.................................................................................................................... 56

CASPE......................................................................................................................... 56

CUARTE DE HUERVA ............................................................................................... 57

EJEA DE LOS CABALLEROS .................................................................................... 59

LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA........................................................................... 60

TARAZONA ............................................................................................................... 61

TAUSTE ...................................................................................................................... 61

UTEBO ........................................................................................................................ 62

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS.............................................................. 63







INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MÉDICO

AUTORIZACIONES

Este cuadro facultativo contiene el listado 

de profesionales y centros sanitarios de 

su provincia a los cuales tiene acceso para 

recibir las prestaciones sanitarias que 

precise.

Su actualización es diaria y puede estar 

sujeto a variaciones (altas y bajas de 

profesionales, cambios de domicilios, etc.) 

por lo que recomendamos que antes de 

solicitar cita consulte la última versión en 

la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen 

derecho a recibir únicamente las presta-

ciones de los profesionales y centros sa-

nitarios que correspondan a las garantías 

contratadas que constan en las Condicio-

nes Generales y Particulares de la Póliza.

Para solicitar autorización para realizar 

una prueba, tratamiento o ingreso hos-

pitalario que lo requiera es indispensable 

que disponga de la prescripción de un 

facultativo del Cuadro Médico. Este deberá 

entregarle un talón MEDICARD en el que 

debe figurar necesariamente la prueba 

o tratamiento prescrito y el nombre del 

profesional y su número de colegiado.

Le informamos que en este documento 

encontrará algunas líneas sobre especiali-

dades que no quedan garantizadas por su 

Póliza. Son servicios adicionales de consul-

ta telefónica que pensamos que pueden 

ser útiles en la gestión de su Salud.

Para solicitar día y hora de consulta 

deberá llamar al teléfono del profesional 

sanitario que precise e identificarse como 

asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro 

sanitario deberá acreditar su condición de 

asegurado mediante la presentación de 

su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si 

le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compañía puede 

hacerlo por uno de los siguientes medios: 

Teléfono  900 300 386

Correo electrónico 

autorizaciones@allianz.es

Teléfonos de interés

Servicio de atención al cliente  ................................................................................. 900 300 386

Teléfono de urgencias médicas  ............................................................................... 900 300 386

Teléfono para urgencias internacionales  ....................................................  +34 914 522 915





< 9 Fecha de generación: 12/02/2025

URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:

900 810 074 / 900 300 386

Clínica Montpellier Grupo HLA
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Clínica Montecanal
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Hospital HC Miraflores
 

Cmno. Torres, Las, 51-53

Tel.: 976 014 301
 

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

URGENCIAS HOSPITALARIAS PEDIÁTRICAS

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Clínica Montecanal
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Hospital HC Miraflores
 

Cmno. Torres, Las, 51-53

Tel.: 976 014 301
 

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

URGENCIAS HOSPITALARIAS OBSTÉTRICO

- GINECOLÓGICAS

Línea Médica de la Mujer: 900 300 386

Clínica Montecanal
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

URGENCIAS HOSPITALARIAS

TRAUMATOLÓGICAS

Médico 24 horas: 900 300 386

Clínica Montecanal
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Hospital HC Miraflores
 

Cmno. Torres, Las, 51-53

Tel.: 976 014 301
 

ZARAGOZA

>URGENCIAS - ZARAGOZA <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 10

URGENCIAS HOSPITALARIAS

PSIQUIÁTRICAS

Médico 24 horas: 900 300 386

ITA Salud Mental
 

C/ Torre del Cerezo, 17

Tel.: 976 151 152
 

URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar información a:

900 300 386

Gabinete Médico Asistencial
 

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo

Tel.: 976 301 336
 

>URGENCIAS - ZARAGOZA<



< 11 Fecha de generación: 12/02/2025

CALATAYUD

URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar información a:

900 300 386

Centro Médico Calatayud
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA

URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar información a:

900 300 386

Centro Médico La Almunia
 

Ctra. Ricla, 6 Consultorio

Tel.: 976 811 712
 

ZARAGOZA PROVINCIA

>URGENCIAS - ZARAGOZA PROVINCIA <





< 13 Fecha de generación: 12/02/2025

ZARAGOZA CAPITAL
CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITALIZACIÓN GENERAL

Clínica Montecanal
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Hospital HC Miraflores
 

Cmno. Torres, Las, 51-53

Tel.: 976 014 301
 

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

HOSPITALIZACIÓN PSIQUIÁTRICA

ITA Salud Mental
 

C/ Torre del Cerezo, 17

Tel.: 976 151 152
 

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Espacio de Salud Zaragoza
Cisneros Larrode, María Pilar

De Assis Prado, Ana Paula

Guerrero Casedas, Miguel Ángel

Isla Cobeta, Jorge

Pau Pubil, Mercedes

Purroy Sanz, Carmen

Vázquez Prat, Álvaro
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Albalad Termes, Francisco Javier Jaime
 

C/ Gran Vía, 5 3 Izda

Tel.: 976 225 115
 

Allúe Callizo, David
 

Paseo Sagasta, 49 Principal Izda.

Tel.: 876 011 791
 

Alonso López, Enrique
 

C/ Pablo Casals, 4 9º Consultorio Vertice

Tel.: 607 430 583
 

Aranda Tejero, Mª Carmen
 

C/ Pedro María  Ric, 32 6º B

Tel.: 976 233 754
 

Bello Gil, José Luis Alfredo Alfonso
 

C/ Paraiso Residencial, CASA 3 Esc.E 5ºA

Tel.: 976 234 322
 

Calvo Alegre, María
 

C/ Rubén Darío, 19 1 2

Tel.: 976 334 033
 

Carreras Mestre, Bienvenido
 

C/ Maestro Tomás Bretón, 7 2-F

Tel.: 976 551 203
 

Centro Maternoinfantil Rosales del

Canal
Sanchez Prieto, Yasmina
 

C/ Ludwig Van Beethoven, 70 Local 7

Tel.: 876 614 000
 

ZARAGOZA CAPITAL

> MEDICINA GENERAL | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 14

Centro Médico de Especialidades

Goya
Del Rio Sancho, Maria Lourdes
 

C/ Felix Latassa, 6 Bajo

Tel.: 976 351 234
 

Centro Médico Multiconsultas
Serrano Cubero, Miguel
 

Avda. Madrid, 155

Tel.: 976 321 080
 

Centro Médico Rey Fernando
Cambra Solans, Ainhoa

Carod Benedicto, Etel

Pérez, Adriana

Pinos Laborda, Pedro Jose
 

C/ Poeta Rafael Alberti, 15 Consultorio

Tel.: 976 517 821
 

Centro Pediátrico San Francisco
 

Plaza San Francisco, 14 Oficina 3ª

Tel.: 976 355 253
 

Centro Pediátrico Valdespartera
Sanchez Prieto, Yasmina
 

C/ Ciudadano Kane, 29 Local. Pta. 5

Tel.: 876 280 084
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Gracia Galvé, Alfredo
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

De Marta Uriol, María de la Peña
 

C/ Felix Latassa, 6 Bajo

Tel.: 976 351 234
 

Ferreruela Rodero, Andrés
 

C/ Julián Sanz Ibáñez, 57 1 B

Tel.: 976 349 321
 

Gabinete Médico Asistencial
Doménech Aguarod, Jorge

Fabón García, Rubén

Leal Bolivar, Ydalmis Evelyn

Solanilla Buil, Antonio

Tolón Casasnovas, Ángel Alfonso
 

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo

Tel.: 976 301 336
 

García Melchor, Luis María
 

C/ Diaz de Mendoza, 15 Bajo

Tel.: 976 756 597
 

Gaudes Pérez, Alfredo
 

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo

Tel.: 976 301 336
 

Gil Uñez, Mª Carmen
 

Paseo Damas, 40 Pral. C

Tel.: 976 216 031
 

Granado Bauluz, Ignacio
 

C/ Gran Via, 11 Escalera A 3º Izda

Tel.: 976 215 503
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
García Palacios, Beatriz

Herrando Rodrigo, Elena
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

> ZARAGOZA CAPITAL | MEDICINA GENERAL <



< 15 Fecha de generación: 12/02/2025

López Clares, Blanca
 

C/ Valle de Broto, 45 Bloque 1, 4º A Kasan

Tel.: 670 067 074
 

Masgrau Gómez, Luis
 

C/ Gran Via, 27  Consultorio

Tel.: 976 230 703
 

Moreno Ariño, Jesús Antonio
 

Avda. Cesareo Alierta, 10 Esc. 1, 4º Dcha.

Tel.: 976 219 665
 

Olivares Sánchez, Mª Ángeles
 

C/ Gran Via, 27

Tel.: 976 230 703
 

Pérez Aznar, Jorge Luis Amancio
 

C/ Lagasca, 3

Tel.: 976 218 131
 

Pérez Milian, Santiago
 

C/ Gran Via, 27  Consultorio

Tel.: 976 230 703
 

Serrano Arcos, Miguel Ángel
 

C/ Gran Vía, 27

Tel.: 976 230 703
 

Tisaire Sánchez, Javier
 

C/ Don Jaime i, 39 Pral Dcha

Tel.: 691 583 215
 

Tolón Casasnovas, Ángel Alfonso
 

C/ Celanova, 3 Consultorio

Tel.: 976 322 306
 

Valero Suárez, Francisco Javier María
 

C/ Teniente Coronel Valenzuela, 3 2º Izda.

Tel.: 976 221 271
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Espacio de Salud Zaragoza
López García, Beatriz
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Acero Pérez, Alejandro
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

Andrés Sanz, Jesús
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 301 336
 

Bielsa Rodrigo, Beatriz
 

C/ San Ignacio de Loyola, 10 1 A

Tel.: 976 220 246
 

Centro Maternoinfantil Rosales del

Canal
Elizondo Alzola, Ainhoa

Herrero Crespo, Maria Elena

Lario Elboj, Ángel

Moreno González, Natalia

Tello Martín, Ángela

Ventura Juara, Juan José
 

C/ Ludwig Van Beethoven, 70 Local 7

Tel.: 876 614 000
 

Centro Médico Rey Fernando
Moreno González, Natalia

> PEDIATRÍA | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 16

Valle Traid, Antonio
 

C/ Poeta Rafael Alberti, 15 Consultorio

Tel.: 976 517 821
 

Centro Pediátrico San Francisco
Elizondo Alzola, Ainhoa

Lario Elboj, Ángel

Ventura Juara, Juan José
 

Plaza San Francisco, 14 Oficina 3ª

Tel.: 976 355 253
 

Centro Pediátrico Valdespartera
Diez Muñoz, Malva

Kiermaier Lindner, Mónica Gabriela

Martínez Bazán, Beatriz

Martínez Valero, M. Mercedes

Sancho Rodriguez, Maria Luisa
 

C/ Ciudadano Kane, 29 Local. Pta. 5

Tel.: 876 280 084
 

Clínica Montecanal
Del Pozo Melero, Rocío
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
Cortés Ferrer, Natalia
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Cortés Marina, Rosa Blanca

Roncales Samanes, Maria del Pilar
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Cortés Ferrer, Natalia
 

C/ Gran Via,  27 Centro Médico Zaragoza

Tel.: 976 230 703
 

Gabinete Médico Asistencial
Acero Pérez, Alejandro
 

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo

Tel.: 976 301 336
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Arnauda Espatolero, Mª Pilar

Gonzalez Perez, Jesus

Herraiz Gastesi, Gonzalo

Martínez Laborda, Susana

Ruiz Langarita, Isabel

Sánchez Gimeno, Javier

Segura Arazuri, Daniel
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

López García, Beatriz
 

Paseo Rosales, 28 Consultas Externas

Hospital HC

Tel.: 976 301 336
 

Nueva Clínica Quirónsalud
Arnauda Espatolero, Mª Pilar

Gonzalez Perez, Jesus

Herraiz Gastesi, Gonzalo

Martínez Laborda, Susana

Ruiz Langarita, Isabel

Sánchez Gimeno, Javier

Segura Arazuri, Daniel
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

> ZARAGOZA CAPITAL | PEDIATRÍA <



< 17 Fecha de generación: 12/02/2025

Oliván Gonzalvo, Gonzalo
 

Avda. Torres, las, 93 1 F

Tel.: 976 250 151 - 976 274 596
 

Ortega Soria, Ricardo
 

C/ Luis Ran de Viu, 31

Tel.: 976 159 158
 

Sierra Sanmartín, María Pilar
 

C/ María Moliner, 69-71 Bajo, Clínica Gobest

Tel.: 976 251 926
 

ENFERMERÍA

Espacio de Salud Zaragoza
Nicut, Adriana
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Centro Médico de Especialidades

Goya
Macarron Pascual, Jose Luis
 

C/ Felix Latassa, 6 Bajo

Tel.: 976 351 234
 

Centro Médico Rey Fernando
Marcén Murillo, Raúl

Valle Gracia, Jesus Antonio
 

C/ Poeta Rafael Alberti, 15 Consultorio

Tel.: 976 517 821
 

Centro Pediátrico San Francisco
Sánchez Mainar, Amor
 

Plaza San Francisco, 14 Oficina 3ª

Tel.: 976 355 253
 

Clínica Montecanal
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Gómez García, Sonia
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Gabinete Médico Asistencial
 

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo

Tel.: 976 301 336
 

Hospital de Día Quirónsalud Zaragoza
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Hospital Quirónsalud Zaragoza
 

Paseo Mariano Renovales,   S/N Clínica

Quirón

Tel.: 976 720 000
 

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Espacio de Salud Zaragoza
Pola Bibian, Beatriz

> ALERGOLOGÍA | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 18

Zapata Jiménez, Mª Cristina
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Agulló García, Ana
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82

Tel.: 976 579 000
 

Arias Vicente, Gisela
 

C/ Gran Via, 27  Consultorio

Tel.: 976 230 703
 

Centro Maternoinfantil Rosales del

Canal
Rondón Cepeda, Humberto
 

C/ Ludwig Van Beethoven, 70 Local 7

Tel.: 876 614 000
 

Centro Med.Alergia Y Asma
Pola Bibian, Beatriz

Zapata Jiménez, Mª Cristina
 

C/ Gran Vía, 27 (Centro Médico Zaragoza)

Tel.: 976 224 395
 

Centro Médico Rey Fernando
Rondón Cepeda, Humberto
 

C/ Poeta Rafael Alberti, 15 Consultorio

Tel.: 976 517 821
 

Centro Pediátrico San Francisco
Rondón Cepeda, Humberto
 

Plaza San Francisco, 14 Oficina 3ª

Tel.: 976 355 253
 

Centro Pediátrico Valdespartera
Rondón Cepeda, Humberto
 

C/ Ciudadano Kane, 29 Local. Pta. 5

Tel.: 876 280 084
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Cortés Marina, Rosa Blanca

Porto Arceo, José Ángel

Segura Arazuri, Nieves
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Laborda Borobia, Margarita
 

Avda. Hernán Cortés, 5 Consultorio

Tel.: 976 216 945
 

Pérez Camo, Ignacio
 

Plaza Aragón, 1 1ºC

Tel.: 976 212 770
 

Porto Arceo, José Ángel
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82

Tel.: 976 579 000
 

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Espacio de Salud Zaragoza
Bernardos Alcalde, Mª Concepción

Jiménez Elbaile, Alfonso

Lechón Saz, José Antonio

Pastor Mena, Gerardo
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Bernardos Alcalde, Mª Concepción
 

Avda. Alcalde Gómez Laguna, 82

Tel.: 976 579 000
 

> ZARAGOZA CAPITAL | ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR <



< 19 Fecha de generación: 12/02/2025

Clínica Montpellier Grupo HLA
Arrea Salto, Eduardo

Fustero Aznar, José Miguel
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Feijoo Cano, Cristina
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Ginfer
Feijoo Cano, Cristina
 

C/ Almagro, 9

Tel.: 876 666 555
 

Lechón Saz, José Antonio
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Marsal Machín, Teresa
 

Paseo Sagasta, 12 1º F,

Tel.: 976 236 775
 

Pastor Mena, Gerardo
 

Avda. Alcalde Gómez Laguna, 82 Clínica

Quirón

Tel.: 976 579 000
 

Revuelta Mirones, José
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25 Bajo Gabinete

Médico Asistencial

Tel.: 976 301 336
 

Revuelta Suero, Sergio
 

C/ Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

APARATO DIGESTIVO

Espacio de Salud Zaragoza
Araméndiz Araujo, Roberto

Navarro Bello, Maria de Las Mercedes

Uribarrena Amézaga, Rafael
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Cabrera Chaves, Tomás
 

C/ Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
Araméndiz Araujo, Roberto
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Ducons García, Julio Antonio
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Ferrández Arenas, Ángel
 

C/ Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

Mora Mateo, Luis F.
 

Paseo Fernando El Católico, 53 3º, 2ª

Tel.: 976 355 465
 

Mostacero Tapia, Sonia
 

C/ Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

Silva González, Carlos
 

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo

Tel.: 976 301 336
 

> APARATO DIGESTIVO | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 20

Silva González, Carlos
 

Paseo Rosales, 28 Dup.

Tel.: 976 301 336
 

Simón Marco, Miguel Ángel
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Uribarrena - Uribarrena
Gallego Montañés, Sonia

Luzon Solanas, Lara

Uribarrena Amézaga, Rafael
 

Paseo Mariano Renovales, S/N (Clínica

Quirón)

Tel.: 976 270 435
 

Vicente Benede, Joaquín
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

CARDIOLOGÍA

Espacio de Salud Zaragoza
Araguás Biescas, María Asunción
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Araguás Biescas, María Asunción
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Aznar Costa, Joaquín Esteban Ignacio
 

C/ León XIII, 1

Tel.: 976 223 482
 

Cardiomoncayo
Serrano Aisa, Pedro
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

Castillo Lueña, José Enrique
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 351 386
 

Chopo Alcubilla, José Miguel
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

Clínica Montecanal
Galache Osuna, José Gabriel

Jiménez Montañés, Lorenzo
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Bierge Valero, David

Jiménez Montañés, Lorenzo

Ordóñez Rubio, Beatriz

Revilla Martí, Pablo

Sanz Bescos, Carlos

Sola Moreno, Teresa
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Egido Sánchez, Ana Carmen del Pilar
 

Avda. Tenor Fleta, 2 2ºC

Tel.: 976 270 677
 

Garza Benito, Fernando
 

C/ Conde de Aranda, 114 8º F

Tel.: 976 430 830
 

> ZARAGOZA CAPITAL | CARDIOLOGÍA <



< 21 Fecha de generación: 12/02/2025

Gracia Balaguer, Fco. Javier
 

C/ Lagasca, 3 Centro Médico Paracelso

Sagasta

Tel.: 976 218 131
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Alameda Serrano, Javier

Asso Abadía, Antonio

Blasco Peiro, Mª Teresa

Calvo Galiano, Naiara

Chabbar Boudet, Maruan

López Ramón, Marta
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Hospital Quirónsalud Zaragoza
Marquina Barcos, Adolfo

Portolés Ocampo, Ana

Sánchez Rubio Lezcano, Juan
 

Paseo Mariano Renovales,   S/N Clínica

Quirón

Tel.: 976 720 000
 

Luengo Fernández, Emilio
 

C/ Gran Via, 27  Consultorio

Tel.: 976 230 703
 

Martínez Marín, Miguel
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

Nueva Clínica Quirónsalud
Alameda Serrano, Javier

Asso Abadía, Antonio

Blasco Peiro, Mª Teresa

Calvo Galiano, Naiara

Chabbar Boudet, Maruan

López Ramón, Marta

Marquina Barcos, Adolfo

Portolés Ocampo, Ana

Sánchez Rubio Lezcano, Juan
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

Tapia Tirado, Ángel Vidal
 

Paseo Damas, 3 1 A

Tel.: 976 222 444
 

Zarate Duaso, Luis
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25 Gab.Med.Hernán

Cortés

Tel.: 976 301 336
 

CIRUGÍA CARDIOVASCULAR

Clínica Montecanal
Pérez - Moreiras López, Juan Ignacio
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
Cortina Romero, José María

Reyes Copa, Guillermo
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Hospital Quirónsalud Zaragoza
Fañanas Mastral, Javier

Vallejo Gil, Jose María

Vázquez Sancho, Manuel
 

Paseo Mariano Renovales,   S/N Clínica

Quirón

Tel.: 976 720 000
 

> CIRUGÍA CARDIOVASCULAR | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 22

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Espacio de Salud Zaragoza
Gracia Roche, Carlos

Morollón Loriz, Mª José

Palacios Gasos, Pilar
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Broto Polo, Pedro José
 

Avda. Hernán Cortés, 5 Consultorio

Tel.: 976 216 945
 

Clínica Montecanal
Bueno Delgado, Álvaro
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
Gasos Laviña, Antonio

Lagunas Lostao, Emilio
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Clínica Senológica Soucur
Palacios Gasos, Pilar

Sousa Domínguez, Ramón
 

Sagasta,9, Pasaje. Consultorio

Tel.: 976 386 034
 

Clínica Senológica Soucur
Palacios Gasos, Pilar

Sousa Domínguez, Ramón
 

C/ León XIII, S/N Local 73 (Residencial

Paraíso)

Tel.: 976 386 034
 

Comet Lozano, Vicente
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 351 386
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Gracia Roche, Carlos
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Equipo Cirugía, SLP
Bueno Delgado, Álvaro

Gil Rodríguez, Javier

Laviano Martínez, Estefanía

Moreno Olivieri, Alberto Arturo
 

Via Hispanidad, 37

Tel.: 976 351 386
 

Equipo Cirugía, SLP
 

C/ Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

Equipo Cirugía, SLP
Hernáez Arzoz, Alba
 

Paseo Mariano Renovales, S/N

Tel.: 976 720 000
 

Equipo Cirugía, SLP
Barranco Domínguez, Jose Ignacio

Borlán Ansón, Sofía

Bueno Delgado, Álvaro

Gil Rodríguez, Javier

Laviano Martínez, Estefanía

Moreno Olivieri, Alberto Arturo

> ZARAGOZA CAPITAL | CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO <



< 23 Fecha de generación: 12/02/2025

Rodriguez Artigas, Juan Miguel
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

Equipo Cirugía, SLP
Barranco Domínguez, Jose Ignacio

Borlán Ansón, Sofía

Bueno Delgado, Álvaro
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Gabinete Médico Asistencial
Rodriguez Artigas, Juan Miguel
 

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo

Tel.: 976 301 336
 

Gasos Laviña, Antonio
 

Avda. Hernán Cortés, 5 Consultorio

Tel.: 976 216 945
 

Ginfer
Valcarreres Rivera, Mª Pilar
 

C/ Almagro, 9

Tel.: 876 666 555
 

Hospital Quirónsalud Zaragoza
Allué Cabañuz, Marta

Gutiérrez Díez, Marta

Pola Bandres, Guillermo

Tejero Cebrián, Eloy

Villareal Tejero, Eloísa
 

Paseo Mariano Renovales,   S/N Clínica

Quirón

Tel.: 976 720 000
 

Inst.De Cirg.Dr.Ruiz Marcuello
Colas Ruiz, Enrique

Marín Calahorrano, Juan Pablo
 

Paseo Mariano Renovales,  S/N Clínica

Quirón

Tel.: 976 720 000
 

Instituto Quirúrgico Zaragoza
Córdoba Díaz de Laspra, María Elena

Echazarreta Gallego, Estibaliz

Elia Guedea, Manuela
 

Paseo Rosales, 28 Consultas Externas HC

Miraflores

Tel.: 976 301 336
 

Instituto Quirúrgico Zaragoza
Córdoba Díaz de Laspra, María Elena

Echazarreta Gallego, Estibaliz

Elia Guedea, Manuela
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpelier

Tel.: 976 752 953
 

Lagunas Lostao, Emilio
 

C/ Franz Schubert, 2 Clínica Monteconal

Tel.: 876 241 818
 

Morollón Loriz, Mª José
 

Paseo Mariano Renovales, S/n Clínica Quirón

Tel.: 976 720 000
 

Nueva Clínica Quirónsalud
Allué Cabañuz, Marta

Gutiérrez Díez, Marta

Pola Bandres, Guillermo

Tejero Cebrián, Eloy

Villareal Tejero, Eloísa
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

> CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 24

Sadaba Almendáriz, Andrés
 

C/ Paraiso Residencial, 9 7º C

Tel.: 976 230 925
 

Solano Murillo, Jorge
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Valcarreres Rivera, Mª Pilar
 

Paseo Rosales, 28 Consultas Externas HC

Miraflores

Tel.: 976 301 336
 

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL

Gallego Sobrino, Rocío
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

Hernández Montero, Sofía
 

C/ Fray Luis Amigo, 8 Of.B

Tel.: 976 270 719
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Férnandez Larrañaga, Aranzazu

Nadal Cristóbal, Bartolomé

Usón Bouthelier, Tomás
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Merino Domingo, Francisco
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

Sánchez - Garnica Gómez, Juan Carlos
 

C/ Telesforo Peromarta, 3 Bajo

Tel.: 976 214 620
 

CIRUGÍA PEDIÁTRICA

Elías Pollina, Juan
 

Paseo Mariano Renovales, S/N (Clínica

Quirón)

Tel.: 976 720 000
 

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA

Espacio de Salud Zaragoza
Monclús Fuertes, Enrique
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Delgado Martínez, Julio
 

Paseo Mariano Renovales, S/N Hospital

Quirónsalud

Tel.: 976 720 000
 

Estiragués Cerdá, María
 

Avda. Independencia, 21 Pral. Izda.

Tel.: 976 231 950
 

García Dihinx Checa, Mª Jesús
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Clínica

Quirón

Tel.: 976 579 000
 

García Dihinx Checa, Mª Jesús
 

C/ Joaquín Costa, 7

Tel.: 976 235 033
 

> ZARAGOZA CAPITAL | CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA <



< 25 Fecha de generación: 12/02/2025

García Ortín, Marta
 

C/ Gran Via, 22 2 A

Tel.: 976 238 531
 

Pinilla Lozano, Mª Concepción
 

C/ Joaquín Costa, 6 1ª Planta

Tel.: 976 901 901
 

Rodrigo Palacios, Javier
 

C/ Alfonso i, 27 DPDO 1º B

Tel.: 976 296 395
 

CIRUGÍA TORÁCICA

Sánchez García, Fermín
 

Paseo Mariano Renovales, S/n Clínica

Quirón.

Tel.: 976 720 000
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Espacio de Salud Zaragoza
Bergua Rueda, Paula

García Gil, Miguel Fernando

Martínez Soriano, Silvia

Molins Ruiz, Marta
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Bergua Rueda, Paula
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Clínica

Quirón

Tel.: 976 579 000
 

Cerdá Escar, María Paz
 

Avda. Independencia, 21 Pral.Centro

Tel.: 976 231 950
 

Clínica Dermatológica Dermabia
Arostegui Aguilar, Jorge
 

Avda. Cesar Augusto,  4

Tel.: 976 220 141
 

Clínica Mi Derma
García Gil, Miguel Fernando
 

Avda. Juan Pablo II, 10

Tel.: 876 042 672
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
Zubiri Ara, María Luisa
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Bueno Conde, Marta
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Gabinete Médico Asistencial
Conejero del Mazo, Claudia
 

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo

Tel.: 976 301 336
 

García Latasa de Aranibar, Francisco
 

Pº Sagasta, 12, Esc. Drcha. 2º

Tel.: 976 270 676
 

González Pescador, Isabel
 

C/ Franz Schubert, 2 (Clínica Montecanal)

Tel.: 876 241 818
 

> DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 26

Hospital Quirónsalud Zaragoza
Del Prado Sanz, Elena
 

Paseo Mariano Renovales,   S/N Clínica

Quirón

Tel.: 976 720 000
 

Moreno Martínez, Mª Pilar
 

C/ Madre Vedruna, 1 3º 2ª

Tel.: 976 228 167
 

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

Solanas Treviño, Ruth
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82

Tel.: 976 579 000
 

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Espacio de Salud Zaragoza
Marcuello Melendo, Mª Carmen

Ortiz Remacha, Pedro Pablo
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Barril Vicente, Rafael
 

C/ Gran Vía, 9 Pral 4º

Tel.: 976 158 093
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
Ilundain González, Ana Isabel
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Calvo Grácia, Fernando Luis

Marcuello Melendo, Mª Carmen

Perales Martínez, José Ignacio
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Marcuello Melendo, Mª Carmen
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Martínez García, María
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

Morera Fernández - Sanguino, Carmen
 

C/ Gran Via, 27  Consultorio

Tel.: 976 230 703
 

Sobrino Vesperinas, Amalia
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25 Bajo Gabinete

Médico Asistencial

Tel.: 976 301 336
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Espacio de Salud Zaragoza
Alvarez Martinez, Alicia

Polo Ballarín, Paola
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

> ZARAGOZA CAPITAL | GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA <



< 27 Fecha de generación: 12/02/2025

Bavai Fernández - S, Alberto
 

C/ Alfonso X El Sabio, 4 15 C(Topacio)

Tel.: 976 379 449
 

Bescos Pison, José Luis
 

C/ Arzobispo Doménech, 5 2º B

Tel.: 976 230 464
 

Blasco Gimeno, Mª Concepción
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 351 386
 

C.Materno Infantil Rosales del

Canal
Aguilar Aloma, Esther

Ballabriga Egea, Mª José

Bellido Bel, Carmen

Jiménez Martínez, Mª Dolores

Medrano Juárez, Fco. Javier

Perez Muñoz, Ana

Polo Ballarín, Paola

Procas Ramón, Beatriz

Sobreviela Laserrada, Mercedes
 

C/ Ludwig Van Beethoven, 70 Local

Tel.: 876 614 000
 

Centro Ginecológico Bolonia
Aguilar Aloma, Esther
 

C/ León XIII, S/N Local 73 (Residencial

Paraíso)

Tel.: 976 386 034
 

Centro Ginecológico Bolonia

(C.Zaragoza)
Aguilar Aloma, Esther

Ballabriga Egea, Mª José

Barco Marcellán, María Jesús

Bellido Bel, Carmen

Jiménez Martínez, Mª Dolores

Manero Hernando, Irene Alexandra

Polo Ballarín, Paola

Procas Ramón, Beatriz

Sobreviela Laserrada, Mercedes
 

Paseo Sagasta, 9 Pasaje, Consultorio

Tel.: 976 386 034
 

Centro Médico Ginecológico
 

Paseo Sagasta, 62 Bajo Dcha.

Tel.: 976 376 666
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
Salazar Ayerbe, Adelina Carlota

Sola Nuñez, Jose Alejandro
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Colmenarejo González, Fernando
 

Paseo Mariano Renovales, S/n Clínica

Quirón.

Tel.: 976 720 000
 

De la Iglesia Chamarro, Pedro
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 976 241 818
 

Elorriaga Azpilicueta, Carlos Joaquín
 

C/ Gran Via, 27  Consultorio

Tel.: 976 230 703
 

García Pérez Llantada, Javier
 

C/ Francisco Vitoria, 10 1º2ª

Tel.: 976 237 373
 

Ginfer
Alvarez Martinez, Alicia

> GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 28

Fernández Sainz, Ana Pilar
 

C/ Almagro, 9

Tel.: 876 666 555
 

Herráiz Abad, Julio
 

Avda. Alcalde Gómez Laguna, 82 Clínica

Quirón Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Giménez Blasco, Isabel

Lapresta Moros, María

Marqués Galán, Jessica

Redrado Giménez, Olga

Rubio Cuesta, Patricia

Tajada Cepero, Pilar Daria
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Hospital Quirónsalud Zaragoza
Adiego Calvo, Ignacio

Bescós Santana, Elena

Gabasa Gorgas, Lourdes

Gil Lafuente, Óscar

Herraiz Esteban, Néstor

Lamarca Ballestero, Marta

Lanzón Laga, Alberto

Tajada Cepero, Pilar Daria
 

Paseo Mariano Renovales,   S/N Clínica

Quirón

Tel.: 976 720 000
 

Iranzo Sola, Jorge
 

Plaza Sitios, los, 1 1º B

Tel.: 976 235 125
 

Lobera Julián, Rosario
 

C/ José Luis Albareda, 14 4º E

Tel.: 976 446 688
 

Mena Gutiérrez, Mª Victoria
 

C/ León XIII, 24 4º Dcha.

Tel.: 976 378 465
 

Navarro Martín, Ricardo
 

C/ María Moliner, 69-71 Bajo, Clínica Gobest

Tel.: 976 251 926
 

Nueva Clínica Quirónsalud
Adiego Calvo, Ignacio

Baquedano Mainar, Laura

Bescós Santana, Elena

Gabasa Gorgas, Lourdes

Gil Lafuente, Óscar

Giménez Blasco, Isabel

Herraiz Esteban, Néstor

Lamarca Ballestero, Marta

Lanzón Laga, Alberto

Lapresta Moros, María

Marqués Galán, Jessica

Redrado Giménez, Olga

Rubio Cuesta, Patricia

Tajada Cepero, Pilar Daria
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

Pérez González, Jesús
 

C/ San Miguel, 12 3ºA

Tel.: 976 233 047
 

Ramón Cajal Agüeras, Juan
 

C/ Joaquín Costa, 12 Principal Derecha

Tel.: 976 221 408
 

> ZARAGOZA CAPITAL | GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA <



< 29 Fecha de generación: 12/02/2025

Ruiz Peña, Ana Cristina
 

Avda. Goya, 1 2º Dcha.

Tel.: 976 377 210
 

Savirón Cornudella, Ricardo
 

C/ Jerónimo Zurita, 18 1º Dcha

Tel.: 976 221 385
 

Savirón Tajahuerce, Ricardo
 

C/ Jerónimo Zurita, 18 1º Dcha

Tel.: 976 221 385
 

Schulte Zwieb, Mathilde Petra Stephanie
 

C/ Cadiz, 13 1ºC

Tel.: 976 217 373
 

Zaragine Mujer Y Salud
Lazaro Fracassa, Noelia

Rodríguez Abad, Pedro Jesús

Rueda Marín, Silvia

Torrijo Rodrigo, Cristina
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 144 565
 

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

Clínica Montpellier Grupo HLA
Gavín Sebastián, Olga María
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Velasco Valdazo, Alberto
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Equipo Dr.Grasa Ullrich, José María
Costilla Barriga, Lissette del Pilar

De Rueda Ciller, Beatriz

Escobar Ramon, Mª Jesús

Garcia Ortego, Alejandro Jose

Grasa Ullrich, José María
 

Paseo Sagasta, 9 Local 3

Tel.: 976 213 154
 

Gabinete Médico Asistencial
García Zueco, Juan Carlos
 

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo

Tel.: 976 301 336
 

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

MEDICINA INTERNA

Espacio de Salud Zaragoza
Mora Álvaro, Francisco

Sierra Monzón, Jose Luis
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

De los Mártires Almingol, Ireneo
 

C/ Franz Schubert, 2 H.Viamed Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Mora Álvaro, Francisco
 

Paseo Mariano Renovales, S/N (Clínica

Quirón)

Tel.: 976 720 000
 

> MEDICINA INTERNA | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 30

NEFROLOGÍA

Arto Laborda, María Ángeles
 

Via Hispanidad, 37

Tel.: 976 351 386
 

Carasusan Coy, Julia
 

Via Universitas, 8 18ºA

Tel.: 976 560 705 - 976 400 579
 

NEUMOLOGÍA

Clínica Montpellier Grupo HLA
Nieto Sánchez, David
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Lanzuela Benedicto, Maria Teresa

Pérez Giménez, Laura
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Gabinete Médico Asistencial
Nieto Sánchez, David
 

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo

Tel.: 976 301 336
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Orellana Melgar, Carlos Edgardo
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Nueva Clínica Quirónsalud
Orellana Melgar, Carlos Edgardo
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

NEUROCIRUGÍA

Espacio de Salud Zaragoza
Flor - Goikooetxea Gamo, Alain

Orduna Martínez, Javier
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Arregui Calvo, Ricardo
 

Paseo Rosales, 28 Consultas Externas HC

Miraflores

Tel.: 976 014 300
 

Calatayud Pérez, Juan Bosco
 

C/ Franz Schubert, 2 (Clínica Montecanal)

Tel.: 876 241 818
 

Flor - Goikooetxea Gamo, Alain

Orduna Martínez, Javier
 

C/ Franz Schubert, 2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

Orduna Martínez, Javier
 

Paseo Rosales, 28 Consultas Externas HC

Miraflores

Tel.: 976 301 336
 

> ZARAGOZA CAPITAL | NEUROCIRUGÍA <



< 31 Fecha de generación: 12/02/2025

Rivero Celada, David
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82

Tel.: 976 579 000
 

Rivero Celada, David
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 301 336
 

NEUROLOGÍA

Espacio de Salud Zaragoza
Burriel Rosselló, Alicia
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
Arcos Sanchez, Carolina
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Diaz de Cerio, Leyre
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Nueva Clínica Quirónsalud
Diaz de Cerio, Leyre
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

Sánchez Marín, Belén
 

Paseo Sagasta, 9 Pasaje. Local 3

Tel.: 976 213 154
 

OFTALMOLOGÍA

Abecia Martínez, Emilio
 

Avda. Hernan Cortes, 5 Consultorio

Tel.: 976 216 945
 

Ara Báguena, Mariano
 

C/ Felipe Sanclemente, 18 1º Izq.

Tel.: 976 218 039
 

Brito Suárez, Carlos
 

Paseo Sagasta, 64 2ºC

Tel.: 976 273 103
 

Broto Mangues, Miguel Ángel
 

Paseo Sagasta, 12 Esc Izda, 6º B

Tel.: 976 222 705
 

C. Oftalmológica Dr. Polo y Dr.

Larrosa
Larrosa Poves, José Manuel

Polo Llorens, Vicente
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25 Bajos

Tel.: 976 301 336
 

Castillo Laguarta, Jesús María
 

Avda. Madrid, 155 Consultorio

Tel.: 976 321 080
 

Chacón Vallés, Manuel
 

C/ Gran Via, 11 Esc. B. 1º-2ª

Tel.: 976 225 608
 

Cl. Oftalm. Ferrer Novella
Ferrer Novella, Concepción P.

> OFTALMOLOGÍA | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 32

González Viejo, María Inmaculada
 

Paseo Maria Agustin, 4-6 Edif. Ebrosa Local

Casa 5

Tel.: 976 233 491
 

Clínica Baviera
Giménez Condón, Juan Carlos

López Sangros, Isabel

Ruiz Rizaldos, Ana Isabel
 

Avda. Independencia, 8-6ºC

Tel.: 976 234 929
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
Cipres Alastuey, Marta

Pardina Claver, Elena
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Clínica Oftalmológica Aravis
Del Buey Sayas, Mª Ángeles

Pardiñas Baron, Maria Nieves

Ruiz Moreno, Óscar

Sánchez Pérez, Antonio
 

Paseo Rosales, 28 Dupl. Edif. Consulta Ext.

HC Miraflores

Tel.: 976 259 292
 

Clínica Refractoláser
 

C/ Amado  Laguna de Rins, 2

Tel.: 976 402 031
 

Cristóbal Bescos, José Ángel
 

Paseo Sagasta, 60 Entlo. Dcha.

Tel.: 976 252 233
 

Felipe Gil, José Luis
 

C/ Gran Vía, 9 2º4º

Tel.: 976 225 542
 

Ferrer Novella, Eugenio
 

Paseo Maria Agustin, 4-6 Edif. Ebrosa Local

Casa 5

Tel.: 976 233 491
 

Fuentemilla Manzanares, Enrique
 

C/ Amado  Laguna de Rins, 8

Tel.: 976 234 774
 

García García, Javier
 

Paseo Sagasta, 12 Esc. Izd. 1º G

Tel.: 976 236 472
 

González Lafita, Isabel
 

C/ Gran Via, 11 Esc. B, 1º-2ª

Tel.: 976 237 598 - 976 225 608
 

González Paules, Enrique
 

Paseo Maria Agustin, 4-6 Casa 2, 2ºA

Tel.: 976 285 430
 

Gutiérrez López, Fernando
 

Paseo Damas, 15 2º2ª

Tel.: 976 220 052
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Almenara Michelena, Cristina

Larrosa Poves, José Manuel

Pablo Júlvez, Luis Emilio

> ZARAGOZA CAPITAL | OFTALMOLOGÍA <



< 33 Fecha de generación: 12/02/2025

Polo Llorens, Vicente
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Isanta Otal, Carlos

Vicente Altabas, Mª Jose
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25 Gab. Médico

Asistencial

Tel.: 976 301 336
 

Lario Elboj, Blanca Asunción
 

C/ Franz Schubert, 2 Hospital Viamed

Montecanal

Tel.: 251 487 960
 

Manrique Permanyer, Pilar
 

Avda. Hernán Cortés, 5 Consultorio

Tel.: 976 216 945
 

Manrique Permanyer, Pilar
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

Martín Tezanos, Antonio
 

C/ León XIII, 21 6ºDcha

Tel.: 976 221 607
 

Mínguez Muro, Enrique
 

Paseo Sagasta, 40-1ºG

Tel.: 976 232 984
 

Olivan - Sierra - Faus Oftalmólogos
Oliván Bergua, José María
 

C/ Arzobispo Domenech, 20-24 1º F

Tel.: 976 233 156
 

Recio Romera, Mª del Carmen
 

Avda. Hernán Cortés, 5 Consultorio

Tel.: 976 216 945
 

Zarazaga Andia, Isabel
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

ONCOLOGÍA MÉDICA

Centro Ginecológico Bolonia

(C.Zaragoza)
Murillo Jaso, Manuela Laura
 

Paseo Sagasta, 9 Pasaje, Consultorio

Tel.: 976 386 034
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Aguirre Ortega, Elena

Calderero Aragón, Verónica

Rivero Sobreviela, Pilar

Tobeña Puyal, María
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Rivero Sobreviela, Pilar
 

C/ León XIII, S/N Local 73 Residencial Paraíso

Tel.: 976 386 034
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Espacio de Salud Zaragoza
Agreda Moreno, Beatriz

> OTORRINOLARINGOLOGÍA | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 34

Lázaro Sánchez, Amaya
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Abad Royo, José Maria
 

C/ Poeta Nicolas Guillen, 4-1ºE

Tel.: 976 511 126
 

Agreda Moreno, Beatriz
 

C/ Gran Via, 9-PRAL-4º P

Tel.: 976 158 093
 

Alfaro García, Jorge
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 016
 

Aragón Otorrinolaringólogos
Agreda Moreno, Beatriz

Fernández Liesa, Rafael

Fraile Rodrigo, Jesús José

Pérez Delgado, Laura
 

Paseo Rosales, 28-DUPL Ed. de Consultas

H.H.C Miraflores C.35

Tel.: 976 014 300
 

Centro Médico Multiconsultas
El Uali Abedia, Mahfoud
 

Avda. Madrid, 155

Tel.: 976 321 080
 

Clínica Montecanal
Alfonso Collado, José Ignacio

Gracia Nogueras, Miguel Ángel

Royo López, Juan
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
De Francisco Garcés, J. Enrique
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Díaz Giménez, Rafael
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25 Bajos

Tel.: 976 301 336
 

Instituto Médico Quirúrgico

Aragonés
Aznar Facerías, Elena
 

Paseo Mariano Renovales, S/n Clínica

Quirón.

Tel.: 976 720 000
 

Pérez Sánchez, Antonio
 

C/ Gran Via, 42 Pral Dcha

Tel.: 976 227 586
 

Sanclemente Centro de Salud
Sanchez Llanos, Ernesto
 

C/ Felipe Sanclemente, 6 Puerta LC

Tel.: 976 215 746
 

Urpegui García, Ángel Mª
 

C/ Gran Vía, 9 Principal, 4º Puerta.

Tel.: 976 158 093
 

Vicente González, Eugenio A.
 

Avda. Hernán Cortés, 5 Consultorio

Tel.: 976 216 945
 

> ZARAGOZA CAPITAL | OTORRINOLARINGOLOGÍA <



< 35 Fecha de generación: 12/02/2025

PSIQUIATRÍA

Espacio de Salud Zaragoza
Maldonado Orellana, Salvador
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Borao Lorente, Luis Jerónimo
 

Paseo Fernando El Católico, 24 Duplicado 4º

Izq.

Tel.: 976 350 919
 

Centro Médico de Especialidades

Goya
Sancho Rubio, Cristina
 

C/ Felix Latassa, 6 Bajo

Tel.: 976 351 234
 

Centro Médico Sagasta
Maldonado Orellana, Salvador

Vaquero Puyuelo, David
 

C/ Doctor Casas, 20

Tel.: 876 007 157
 

Ferrández Payo, Miguel
 

Avda. Cesareo Alierta, 22 5ºB

Tel.: 976 227 644
 

ITA Salud Mental
Aranda Reig, Anna
 

Avda. Cesar Augusto, 29 Local

Tel.: 976 525 588
 

Pedrejón Peinado, Mª Luisa
 

Avda. Goya, 58 2º Izda.

Tel.: 976 213 312
 

REHABILITACIÓN

Aserhco Cerrada
Rodríguez Embid, Ana Belén
 

C/ Doctor Cerrada, 8 Local

Tel.: 976 014 444
 

Fisioterapia Enrique Sierra
Mateo Morantinos, Carmen
 

C/ Rodrigo Rebolledo, 4 Local

Tel.: 976 591 876
 

REUMATOLOGÍA

Espacio de Salud Zaragoza
Sierra Monzón, Jose Luis
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Arroyo Gómez, Ana Aurelia
 

C/ Gran Vía, 27 (Centro Médico Zaragoza)

Tel.: 976 230 703
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Giner Serret, Emilio José

Valero Tena, Esther
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Moreno Martínez, José María
 

Avda. Hernán Cortés, 5 Consultorio

Tel.: 976 216 945
 

> REUMATOLOGÍA | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 36

Policlinica Sagasta
Marzo Gracia, Jesús
 

C/ Lagasca, 3 Policlinica Sagasta

Tel.: 976 218 131
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Espacio de Salud Zaragoza
Arroyo Rubio, Ernesto

Bejarano Lasunción, Carlos

Cardona Malfey, Rafael

Cuenca Espiérrez, Jorge

Domingo Cebollada, Javier

Enseñat Schulte, Carlos

Herrero Barcos, Luis

Martínez Martín, Ángel Antonio

Peguero Bona, Antonio
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Antonio Peguero Bona
Peguero Bona, Antonio
 

Paseo Rosales, 28 Consultas Externas HC

Miraflores

Tel.: 976 014 300
 

Barco Marcellán, María Pilar
 

C/ Coso, 24 2 A

Tel.: 976 221 941
 

Bejarano Lasunción, Carlos
 

Paseo Rosales, 28 Dupl.

Tel.: 976 014 300
 

Bregante Baquero, Jesús
 

C/ Doctor Cerrada, 18 3ª Esc. 5º B

Tel.: 976 216 134
 

Calvo Díaz, Ángel

Moros Marco, Santos
 

Paseo Rosales, 28 Consultas Externas Hosp.

HC Miraflores

Tel.: 976 301 336
 

Cardona Malfey, Rafael
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 301 336
 

Centro Maternoinfantil Rosales del

Canal
Castillo Palacios, Andres
 

C/ Ludwig Van Beethoven, 70 Local 7

Tel.: 876 614 000
 

Cuenca Espiérrez, Jorge
 

Paseo Rosales, 28 Consulta Ext. HC

Miraflores

Tel.: 976 014 300
 

Domingo Cebollada, Javier

Herrero Barcos, Luis

Martínez Martín, Ángel Antonio
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 351 386
 

Gabinete Médico Asistencial
Cuenca Espiérrez, Jorge

Peguero Bona, Antonio

Quintana Guitian, Alfredo

Sorolla Becerril, José Fco.

Zamora Rodríguez, Jose Mª
 

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo

Tel.: 976 301 336
 

> ZARAGOZA CAPITAL | TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA <



< 37 Fecha de generación: 12/02/2025

Garrido Santa María, Isaias
 

Paseo Rosales, 28 Dup.

Tel.: 976 014 300
 

Ibáñez Puertas, Miguel Ángel
 

Avda. Alcalde Gómez Laguna, 82 Clínica

Quirón

Tel.: 976 579 000
 

Ibáñez Puertas, Miguel Ángel
 

Paseo Rosales, 28 DUP.

Tel.: 976 301 336
 

Iglesias Aparicio, Daniel
 

Paseo Mariano Renovales, S/N (Clínica

Quirón)

Tel.: 976 720 000
 

Instituto Aragonés de

Traumatología
Domingo Cebollada, Javier

Herrero Barcos, Luis

Martínez Martín, Ángel Antonio
 

Paseo Mariano Renovales, S/N (Clínica

Quirón)

Tel.: 976 720 000
 

Instituto Médico Quirúrgico

Aragonés
Sola Cordón, Alejandro
 

Paseo Mariano Renovales, S/n Clínica

Quirón.

Tel.: 976 720 000
 

Lizcano Palomares, Miguel
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

Maestro Mercado, Antonio
 

C/ Félix Latassa, 6 Bajo Consultorio

Tel.: 976 351 234 - 976 351 238
 

Navarro García, Evelio José
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

Navarro García, Evelio José
 

Via Hispanidad, 37

Tel.: 976 351 386
 

Noemí Lamban Mascarsay
Lamban Mascaray, Noemí
 

Paseo Rosales, 28 Consultas Externas HC

Miraflores

Tel.: 976 014 301
 

Pastor Loscertales, Félix
 

C/ Francisco Vitoria, 13 2º Oficinas 10 y 11

Tel.: 976 234 336
 

Peguero Bona, Antonio
 

Avda. Alcalde Gómez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Quintana Guitian, Alfredo
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 557 210
 

Segura Mata, Julián Carlos
 

Paseo Ruiseñores, 22 Casa 3

Tel.: 976 259 550
 

> TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 38

Suñen Sánchez, Enrique
 

Via Hispanidad, 37 Cl.Montpellier Grupo HLA

Tel.: 976 351 386
 

Velilla Goded, José Ángel
 

Paseo Rosales, 28 Ed. Consultas HC

Miraflores

Tel.: 976 014 300
 

Villasante Marín, Javier Enrique
 

C/ Franz Schubert, 2 (Clínica Montecanal)

Tel.: 876 241 818
 

Villota Quisimalín, Juan Carlos
 

Paseo Mariano Renovales, S/n Clínica Quirón

Tel.: 976 720 000
 

Villota Quisimalín, Juan Carlos
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

UROLOGÍA

Espacio de Salud Zaragoza
García de Jalón, Ángel

Sanz del Pozo, Monica
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
García Ruiz, Ramiro

Hijazo Conejos, José Ignacio
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Daza de Luque, Ausberto
 

Avda. Madrid, 155 Consultorio

Tel.: 976 321 080
 

Daza de Luque, Ausberto
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 757 706
 

Elizalde Amatria, Ángel
 

Paseo Ruiseñores, 22 24 Puerta 12

Tel.: 976 278 904
 

Fantova Alonso, Alberto
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 351 386
 

Ginfer
Ambroj Navarro, Carmen
 

C/ Almagro, 9

Tel.: 876 666 555
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Navarro Gil, Joaquín
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Larumbe Zazu, Carlos
 

C/ Leon XIII, 1 3 Esc Dcha 3 A

Tel.: 976 229 192
 

Nueva Clínica Quirónsalud
Navarro Gil, Joaquín
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

> ZARAGOZA CAPITAL | UROLOGÍA <



< 39 Fecha de generación: 12/02/2025

Sánchez Zalabardo, José Manuel
 

Paseo Mariano Renovales, S/N Hospital

Quirónsalud

Tel.: 976 720 000
 

Suárez Broto, Miguel Ángel
 

Via Hispanidad, 37 Cl.Montpellier Grupo HLA

Tel.: 976 351 386
 

Trivez Boned, Miguel Ángel
 

C/ Poeta Rafael Alberti, 15 Centro Médico

Rey Fernando

Tel.: 976 517 821
 

Uroinnova Aragón
García de Jalón, Ángel

Sanz del Pozo, Monica
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Hospital de

día Quironsalud

Tel.: 976 570 000
 

Urológica Ranz
Rioja Zuazu, Jorge
 

C/ Lagasca, 3

Tel.: 976 218 131
 

Valer Algarabel, Javier
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta.

Tel.: 976 579 000
 

Valer Algarabel, Javier
 

C/ Gran Via, 27

Tel.: 976 230 703
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Espacio de Salud DKV Zaragoza
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Hospital Montpellier
 

Via Hispanidad, 37

Tel.: 976 351 386
 

José María Grasa Biec
 

C/ Francisco Vitoria, 5º Local

Tel.: 976 218 049
 

Lab. Dr. Grasa HC Miraflores
 

Cmno. Torres, Las, 53-55

Tel.: 976 014 301
 

Lab.Dr.Grasa C.Médico Rey Fernando
 

C/ Poeta Rafael Alberti, 15 Consultorio

Tel.: 976 517 821
 

Laboratorio Dr. Grasa
 

C/ Miguel de Cervantes, 11

Tel.: 976 218 400
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

ABC Patólogos Aragón Biop.y

Citologías
Del Agua Arias - Camisón, Celia
 

Via Hispanidad, 58 Local (Trasera)

Tel.: 976 757 311
 

> ANATOMÍA PATOLÓGICA | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 40

Almajano Martínez, Carmen
 

Via Hispanidad, 25 Casa 36

Tel.: 976 751 130
 

Álvarez Alegret, Ramiro
 

Avda. César Augusto, 16 1 Izda

Tel.: 976 158 281
 

Azua Romeo, Francisco Javier
 

C/ Miguel de Cervantes, 11

Tel.: 976 218 049
 

García Julián, Gregorio
 

C/ Gran Via, 22 2 A

Tel.: 976 238 531
 

Laboratorio Megalab
 

Paseo Sagasta, 12 ESc. Izda.3ºF-G

Tel.: 976 234 287
 

Navarro Martín, Carmen
 

Avda. Torres, las, 42 4º A

Tel.: 976 239 950
 

Nueva Clínica Quirónsalud
Del Agua Arias - Camisón, Celia
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

Patólogos Consultores Asoc
Azua Romeo, Francisco Javier
 

Via Universitas, 13

Tel.: 976 550 958
 

DENSITOMETRÍA ÓSEA

Centro Ginecológico Bolonia
Sáinz Martínez, José María
 

C/ León XIII, S/N Local 73 (Residencial

Paraíso)

Tel.: 976 386 034
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Gómez Miranda, Cristina

Gómez Pereda, Ricardo
 

C/ Elvira de Hidalgo, 6

Tel.: 976 228 705
 

Hospital de Día Quirónsalud Zaragoza
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Hospital HC Miraflores
Romea Torralba, Delia
 

Cmno. Torres, Las, 51-53

Tel.: 976 014 301
 

Martínez Miravete, Paula
 

Paseo Sagasta, 32-38 Local Izda. Planta 1

Tel.: 976 378 000
 

Paracelso Diagnóstico Médicos
Dobado Bellón, María Carmen
 

C/ Mariano Royo, 21

Tel.: 976 221 600
 

> ZARAGOZA CAPITAL | DENSITOMETRÍA ÓSEA <



< 41 Fecha de generación: 12/02/2025

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

C.Materno Infantil Rosales del

Canal
Sobreviela Laserrada, Mercedes
 

C/ Ludwig Van Beethoven, 70 Local

Tel.: 876 614 000
 

Centro Ginecológico Bolonia

(C.Zaragoza)
Barco Marcellán, María Jesús

Rojas Pérez - Ezquerra, Beatriz M.

Sobreviela Laserrada, Mercedes
 

Paseo Sagasta, 9 Pasaje, Consultorio

Tel.: 976 386 034
 

Clínica Montecanal
Tajada Duaso, Mauricio Cayo
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Martínez Miravete, Paula

Montañés Bello, Estela Paola

Palacios Lázaro, Marta

Pérez Pérez, Pilar
 

Paseo Sagasta, 32-38 Local Izda. Planta 1

Tel.: 976 378 000
 

Zaragine Mujer Y Salud
Torrijo Rodrigo, Cristina
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 144 565
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Espacio de Salud Zaragoza
Araguás Biescas, María Asunción
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Araguás Biescas, María Asunción
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Aznar Costa, Joaquín Esteban Ignacio
 

C/ León XIII, 1

Tel.: 976 223 482
 

Cardiomoncayo
Serrano Aisa, Pedro
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

Chopo Alcubilla, José Miguel
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

Clínica Montecanal
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Ordóñez Rubio, Beatriz
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

> ECOCARDIOGRAFÍA | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 42

Egido Sánchez, Ana Carmen del Pilar
 

Avda. Tenor Fleta, 2 2ºC

Tel.: 976 270 677
 

Garza Benito, Fernando
 

C/ Conde de Aranda, 114 8º F

Tel.: 976 430 830
 

Gracia Balaguer, Fco. Javier
 

C/ Lagasca, 3 Centro Médico Paracelso

Sagasta

Tel.: 976 218 131
 

Hospital de Día Quirónsalud Zaragoza
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Hospital Quirónsalud Zaragoza
Portolés Ocampo, Ana
 

Paseo Mariano Renovales,   S/N Clínica

Quirón

Tel.: 976 720 000
 

Luengo Fernández, Emilio
 

C/ Gran Via, 27  Consultorio

Tel.: 976 230 703
 

Martínez Marín, Miguel
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

Zarate Duaso, Luis
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25 Gab.Med.Hernán

Cortés

Tel.: 976 301 336
 

ECOGRAFÍA

Espacio de Salud Zaragoza
Gaya Campmajó, Alberto

Gómez Miranda, Cristina

Gómez Pereda, Ricardo
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Gómez Miranda, Cristina

Gómez Pereda, Ricardo
 

C/ Elvira de Hidalgo, 6

Tel.: 976 228 705
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Espacio de Salud Zaragoza
García de Jalón, Ángel
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Elizalde Amatria, Ángel
 

Paseo Ruiseñores, 22 24 Puerta 12

Tel.: 976 278 904
 

Fantova Alonso, Alberto
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 351 386
 

> ZARAGOZA CAPITAL | ECOGRAFÍA UROLÓGICA <



< 43 Fecha de generación: 12/02/2025

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Navarro Gil, Joaquín
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Nueva Clínica Quirónsalud
Navarro Gil, Joaquín
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

Sánchez Zalabardo, José Manuel
 

Paseo Mariano Renovales, S/N Hospital

Quirónsalud

Tel.: 976 720 000
 

Suárez Broto, Miguel Ángel
 

Via Hispanidad, 37 Cl.Montpellier Grupo HLA

Tel.: 976 351 386
 

Trivez Boned, Miguel Ángel
 

C/ Poeta Rafael Alberti, 15 Centro Médico

Rey Fernando

Tel.: 976 517 821
 

Valer Algarabel, Javier
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta.

Tel.: 976 579 000
 

Valer Algarabel, Javier
 

C/ Gran Via, 27

Tel.: 976 230 703
 

ERGOMETRÍA

Araguás Biescas, María Asunción
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Cardiomoncayo
Serrano Aisa, Pedro
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montecanal
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Ordóñez Rubio, Beatriz
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Alameda Serrano, Javier
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Hospital Quirónsalud Zaragoza
Portolés Ocampo, Ana
 

Paseo Mariano Renovales,   S/N Clínica

Quirón

Tel.: 976 720 000
 

> ERGOMETRÍA | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 44

Martínez Marín, Miguel
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

ESTUDIOS PREOPERATORIOS

Espacio de Salud Zaragoza
Arauzo Pérez, Pedro

García Solanas, José Carlos
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

HOLTER

Espacio de Salud Zaragoza
Araguás Biescas, María Asunción
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Araguás Biescas, María Asunción
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Aznar Costa, Joaquín Esteban Ignacio
 

C/ León XIII, 1

Tel.: 976 223 482
 

Cardiomoncayo
Serrano Aisa, Pedro
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

Chopo Alcubilla, José Miguel
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

Clínica Montecanal
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Ordóñez Rubio, Beatriz
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Garza Benito, Fernando
 

C/ Conde de Aranda, 114 8º F

Tel.: 976 430 830
 

Gracia Balaguer, Fco. Javier
 

C/ Lagasca, 3 Centro Médico Paracelso

Sagasta

Tel.: 976 218 131
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Asso Abadía, Antonio

López Ramón, Marta
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Hospital Quirónsalud Zaragoza
Portolés Ocampo, Ana
 

Paseo Mariano Renovales,   S/N Clínica

Quirón

Tel.: 976 720 000
 

> ZARAGOZA CAPITAL | HOLTER <



< 45 Fecha de generación: 12/02/2025

Martínez Marín, Miguel
 

C/ Franz Schubert, 2

Tel.: 876 241 818
 

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

Zarate Duaso, Luis
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25 Gab.Med.Hernán

Cortés

Tel.: 976 301 336
 

MAMOGRAFÍA

Centro Ginecológico Bolonia
Aldea Martínez, Ana María

Bello Franco, Carlota Maria

Sáinz Martínez, José María
 

C/ León XIII, S/N Local 73 (Residencial

Paraíso)

Tel.: 976 386 034
 

Clínica Montecanal
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Gómez Miranda, Cristina

Gómez Pereda, Ricardo
 

C/ Elvira de Hidalgo, 6

Tel.: 976 228 705
 

Hospital Quirónsalud Zaragoza
Arnal Monreal, Manuel
 

Paseo Mariano Renovales,   S/N Clínica

Quirón

Tel.: 976 720 000
 

Martínez Miravete, Paula
 

Paseo Sagasta, 32-38 Local Izda. Planta 1

Tel.: 976 378 000
 

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

Policlinica Sagasta
 

C/ Lagasca, 3 Policlinica Sagasta

Tel.: 976 218 131
 

MEDICINA NUCLEAR

Centro Medicina Nuclear Dr.

Navarro
Navarro Beltrán, Pablo
 

C/ Maestro Tomás Bretón, 9 Entresuelo D

Tel.: 976 359 287
 

Centro Medicina Nuclear Dr.

Navarro
Arroyo Palomera, Estela
 

C/ Maestro Tomas Breton, 9 Entlo. Dcha.

Tel.: 976 359 287
 

Gamma - Scan
Gastón Najarro, Raquel
 

Avda. Juan Pablo II, 19 Bajo

Tel.: 976 751 821
 

> MEDICINA NUCLEAR | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 46

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

Clínica Montpellier Grupo HLA
Valiño Colas, Mª Jesús
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Gaspar Carrillo, Mª Concepción
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

N.F.C. Y Sueño
Cuartero Ríos, Mª Pilar

Guzmán Carreras, Beira

Osorio Calcedo, Pedro Gabriel
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 010
 

Nueva Clínica Quirónsalud
Lorente Lasala, Santiago
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Espacio de Salud Zaragoza
Gaya Campmajó, Alberto

Gómez Miranda, Cristina
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Clínica Montecanal
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Gómez Miranda, Cristina

Gómez Pereda, Ricardo
 

C/ Elvira de Hidalgo, 6

Tel.: 976 228 705
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Quintana Mata, Mª José
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

Hospital HC Miraflores
 

Cmno. Torres, Las, 51-53

Tel.: 976 014 301
 

Hospital Quirónsalud Zaragoza
Arnal Monreal, Manuel
 

Paseo Mariano Renovales,   S/N Clínica

Quirón

Tel.: 976 720 000
 

Martínez Miravete, Paula
 

Paseo Sagasta, 32-38 Local Izda. Planta 1

Tel.: 976 378 000
 

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

Policlinica Sagasta
 

C/ Lagasca, 3 Policlinica Sagasta

Tel.: 976 218 131
 

> ZARAGOZA CAPITAL | RADIOLOGÍA CONVENCIONAL <



< 47 Fecha de generación: 12/02/2025

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

C.D.I.Dr.Gómez - Pereda
Gómez Miranda, Cristina

Gómez Pereda, Ricardo
 

C/ Elvira de Hidalgo, 6-8 Bajos

Tel.: 976 228 705
 

Vivo Sagasta
García Asensio, Susana
 

Paseo Sagasta, 32-38

Tel.: 976 400 000
 

Clínica Montecanal
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Complejo Pol. Hernán Cortés
 

C/ Francisco Pizarro, 8 Centro Medico

Tel.: 976 222 981
 

Hospital HC Miraflores
 

Cmno. Torres, Las, 51-53

Tel.: 976 014 301
 

Hospital Quirónsalud Zaragoza
Arnal Monreal, Manuel

Fayed Migues, Nicolás
 

Paseo Mariano Renovales,   S/N Clínica

Quirón

Tel.: 976 720 000
 

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

Paracelso Diagnóstico Médicos
Dobado Bellón, María Carmen
 

C/ Mariano Royo, 21

Tel.: 976 221 600
 

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

C.D.I.Dr.Gómez - Pereda
Gómez Miranda, Cristina

Gómez Pereda, Ricardo
 

C/ Elvira de Hidalgo, 6-8 Bajos

Tel.: 976 228 705
 

Vivo Sagasta
García Asensio, Susana
 

Paseo Sagasta, 32-38

Tel.: 976 400 000
 

Clínica Montecanal
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Hospital HC Miraflores
 

Cmno. Torres, Las, 51-53

Tel.: 976 014 301
 

> TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C. | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 48

Nueva Clínica Quirónsalud
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 159

Tel.: 976 720 000
 

Paracelso Diagnóstico Médicos
Dobado Bellón, María Carmen
 

C/ Mariano Royo, 21

Tel.: 976 221 600
 

TOMOGRAFIA POR EMISIÓN DE

POSITRONES. P.E.T.

Gamma - Scan
 

Avda. Juan Pablo II, 19 Bajo

Tel.: 976 751 821
 

Hospital de Día Quirónsalud

Zaragoza
Cáncer Garza, Luis Francisco
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Espacio de Salud Zaragoza
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Cabrera Chaves, Tomás
 

C/ Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

Clínica Montpellier Grupo HLA
Araméndiz Araujo, Roberto

Fuentes Olmo, Javier
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 765 300
 

Ducons García, Julio Antonio
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Ferrández Arenas, Ángel
 

C/ Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

Mora Mateo, Luis F.
 

Paseo Fernando El Católico, 53 3º, 2ª

Tel.: 976 355 465
 

Mostacero Tapia, Sonia
 

C/ Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

Silva González, Carlos
 

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo

Tel.: 976 301 336
 

Silva González, Carlos
 

Paseo Rosales, 28 Dup.

Tel.: 976 301 336
 

Simón Marco, Miguel Ángel
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

Uribarrena - Uribarrena
Gallego Montañés, Sonia

> ZARAGOZA CAPITAL | ENDOSCOPIA DIGESTIVA <



< 49 Fecha de generación: 12/02/2025

Uribarrena Amézaga, Rafael
 

Paseo Mariano Renovales, S/N (Clínica

Quirón)

Tel.: 976 270 435
 

Vicente Benede, Joaquín
 

Avda. Hernán Cortés, 23-25

Tel.: 976 301 336
 

ESTUDIO BIOMECÁNICO DE LA MARCHA

Espacio de Salud Zaragoza
Perez Jimenez, Cristina
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

FISIOTERAPIA

Aserhco Berdusán
Álvarez Batista, Vanessa

Carel Ayuso, Elena

Carvajal Martín, Arturo

Casorran Vargas, Yolanda

Cazador Labat, Carlos

Corbacho de Jesús, Ana

Ederra Mampel, Jorge

Gisbert Bordetas, Alicia

Hernández García, Pablo

Marañes Mainar, Rita

Martín Periz, Vanessa

Martínez Callao, Inés

Martínez Martínez, David

Martínez Sanz, Álvaro

Ochoa Ochoa de Eribe, María

Pedrosa Aznar, Sara

Peña Alonso, Christian

Sánchez Piñar, Nerea
 

C/ Vicente Berdusan, 3 Local

Tel.: 976 460 360
 

Aserhco Cerrada
García Franco, Diego

Hurtado Romances, Cristina

Lahuerta Sanos, José Javier

Muñoz Ranz, María

Noguerol Pérez, Alberto

Rodriguez Guerreiro, Yolanda Fátima

Salas Valero, Rubén
 

C/ Doctor Cerrada, 8 Local

Tel.: 976 014 444
 

Fisioterapia Enrique Sierra
Berdié Biel, Javier

Gistas Gaspar, Noelia

Pina Planas, Laura

Sierra Alcaine, Enrique

Sierra Artal, Beatriz
 

C/ Rodrigo Rebolledo, 4 Local

Tel.: 976 591 876
 

ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA

Hospital de Día Quirónsalud Zaragoza
 

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón

Floresta

Tel.: 976 579 000
 

PODOLOGÍA

Espacio de Salud Zaragoza
Perez Jimenez, Cristina
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

> PODOLOGÍA | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 50

Benlloch Escribano, Mº de Les Neus
 

C/ María Zambrano, 38 Local

Tel.: 662 257 553
 

Bolsa Coll, Pilar
 

C/ Ainzon, 25 Clínica Podológica Almozara

Tel.: 691 015 086
 

Centro Integral Podológico
Agustin Antoñanzas, Sara

Doménech Guimerá, Monserrat
 

C/ Santa Teresa de Jesús, 45

Tel.: 628 751 783
 

Centro Médico de Especialidades

Goya
Bernier Caro, Virginia Maria

Capaces Viamonte, Jose Antonio

Piedrafita Erdociain, Chirstian
 

C/ Felix Latassa, 6 Bajo

Tel.: 976 351 234
 

Centro Médico Multiconsultas
López Pérez, Camino
 

Avda. Madrid, 155

Tel.: 976 321 080
 

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Vazquez Nuño, Alba
 

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 014 300
 

De Blas Navarro, Rebeca
 

Pª. Diego Velázquez,2, Consult

Tel.: 976 372 012
 

Del Caso Orte, María Pilar
 

C/ Baltasar Gracián, 6 Entlo Izda

Tel.: 976 355 037
 

Galán Fernádez, Ernesto Bartolomé
 

Via Iberica, 12 Local 5

Tel.: 876 451 860
 

González Sierra, Margarita
 

Andad Hudies, de los, 8

Tel.: 976 962 087
 

Guerrero Castillo, Mariano
 

C/ San Antonio María Claret, 63 2 D

Tel.: 976 558 033
 

López Pérez, Clara
 

Paseo Sagasta, 9 Pasaje Local 4-1

Tel.: 976 222 761
 

Podoactiva Sagasta
Martín López, Carlos
 

Paseo Sagasta, 9

Tel.: 876 599 090
 

Sanz de los Arcos, Belén
 

C/ Mayor, 1 1º

Tel.: 976 398 668
 

Viu Revuelta, Mónica
 

Avda. Tenor Fleta, 53 Local 3

Tel.: 876 098 831
 

> ZARAGOZA CAPITAL | PODOLOGÍA <



< 51 Fecha de generación: 12/02/2025

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN

POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clínica Montecanal
 

C/ Franz Schubert,  2 Clínica Montecanal

Tel.: 876 241 818
 

Coco Gómez, María Amparo
 

C/ Gran Vía, 19 Entlo Izda

Tel.: 976 212 996
 

Ginfer
Tomás Cardiel, Mireya
 

C/ Almagro, 9

Tel.: 876 666 555
 

Peruga Fidalgo, Ana
 

Plaza Sitios, los, 1 1º B

Tel.: 654 982 455
 

PSICOLOGÍA

Espacio de Salud Zaragoza
Benavente Giménez, Patricia

Gracia Galve, Maria Teresa

Solanas Sanz, Maria Pilar
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Centro Maternoinfantil Rosales del

Canal
Notivoli Rodrigo, Ana Victoria
 

C/ Ludwig Van Beethoven, 70 Local 7

Tel.: 876 614 000
 

Centro Médico de Especialidades

Goya
Luengo Sanz, Maria

Salvatierra Manero, Beatriz

Valera Ceamanos, David

Zaharia, Ana Maria Andreea
 

C/ Felix Latassa, 6 Bajo

Tel.: 976 351 234
 

Centro Médico Sagasta
Jordi Anzano, Carlos

Lozano Eneriz, Susana

Ruiz Rodriguez, Alba
 

C/ Doctor Casas, 20

Tel.: 876 007 157
 

Centro Pediátrico San Francisco
Padilla Martin, Jesus
 

Plaza San Francisco, 14 Oficina 3ª

Tel.: 976 355 253
 

Centro Pediátrico Valdespartera
 

C/ Ciudadano Kane, 29 Local. Pta. 5

Tel.: 876 280 084
 

Centro Rehabilitador Amanece
Onde Orga, Sandra
 

C/ Marina Española, 10 Local 3

Tel.: 686 179 497
 

Del Mazo González, Victoria
 

C/ Don Jaime I, 6 4º

Tel.: 634 613 703
 

> PSICOLOGÍA | ZARAGOZA CAPITAL <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 52

Ginfer
Abad del Val, Carla
 

C/ Almagro, 9

Tel.: 876 666 555
 

ITA Salud Mental
Benavente Giménez, Patricia

Blasco Barrera, Laura

Carnicero Serrano, Ana

Echegaray Folch, Nicolas

Lancina Mimbela, Diego
 

Avda. Cesar Augusto, 29 Local

Tel.: 976 525 588
 

Solanas Sánchez, Sonia
 

Avda. Madrid, 155 Consultorio

Tel.: 976 321 080
 

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Espacio de Salud Zaragoza
 

C/ Gran Via, 5 Bajos

Tel.: 976 796 470
 

Latorre Marqués, Enrique
 

Via Hispanidad, 37 Clínica Montpellier

Tel.: 976 351 386
 

> ZARAGOZA CAPITAL | TRATAMIENTO DEL DOLOR <



< 53 Fecha de generación: 12/02/2025

ZARAGOZA PROVINCIA
ALAGÓN

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

OFTALMOLOGÍA

Navales Bertol, Josefina
 

Avda. Zaragoza, 23-2º A

Tel.: 976 612 361
 

CALATAYUD

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Centro Médico Calatayud
Gregorio Morales, Mª Pilar
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

Micheto Ruiz de Morales, Manuel
 

C/ Ramón y Cajal, 18 Consultorio

Tel.: 670 331 947
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Centro Médico Calatayud
Martinez Calvo, Fernando Francisco
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

ENFERMERÍA

Centro Médico Calatayud
Garde Erikson, Andrés

Paicu, Adina
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

Maluenda Urgel, Ana Isabel
 

C/ Ramón y Cajal, 18 Consultorio

Tel.: 976 885 450
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Centro Médico Calatayud
Agulló García, Ana
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

CARDIOLOGÍA

Andrés Sánchez, Arturo
 

C/ Galdar, 1

Tel.: 636 131 587
 

Centro Médico Calatayud
Gracia Balaguer, Fco. Javier
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Centro Médico Calatayud
Heras Tabernero, José Antonio
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

ZARAGOZA PROVINCIA

> DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA | CALATAYUD <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 54

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Centro Médico Calatayud
Barril Vicente, Rafael
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico Calatayud
Bescós Santana, Elena
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

MEDICINA INTERNA

Centro Médico Calatayud
Rodero Hernández, Francisco Javier
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

OFTALMOLOGÍA

Centro Médico Calatayud
Cañadillas Lucena, Antonio
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

REHABILITACIÓN

Centro Médico Calatayud
Rodríguez Embid, Ana Belén
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

REUMATOLOGÍA

Centro Médico Calatayud
Cobeta García, Juan C
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Centro Médico Calatayud
Modrego Aranda, Fco. Javier
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

UROLOGÍA

Centro Médico Calatayud
Aranda Lassa, José Manuel
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Lab.Dr.Grasa C.Médico Calatayud
 

C/ Glen Ellyn, 3 Bajos

Tel.: 976 897 777
 

DENSITOMETRÍA ÓSEA

Centro Médico Calatayud
Lardies Navarro, José Antonio
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

> CALATAYUD | DENSITOMETRÍA ÓSEA <



< 55 Fecha de generación: 12/02/2025

ECOCARDIOGRAFÍA

Andrés Sánchez, Arturo
 

C/ Galdar, 1

Tel.: 636 131 587
 

Centro Médico Calatayud
Gracia Balaguer, Fco. Javier
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Centro Médico Calatayud
Aranda Lassa, José Manuel
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

HOLTER

Andrés Sánchez, Arturo
 

C/ Galdar, 1

Tel.: 636 131 587
 

Centro Médico Calatayud
Gracia Balaguer, Fco. Javier
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

MAMOGRAFÍA

Centro Médico Calatayud
Lardies Navarro, José Antonio
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Médico Calatayud
Lardies Navarro, José Antonio
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Centro Médico Calatayud
Lorente Andrés, Mª Eugenia
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Médico Calatayud
Gálvez Sánchez, Llanos
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

PODOLOGÍA

Centro Médico Calatayud
Forte Sánchez, Raúl
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

PSICOLOGÍA

Centro Médico Calatayud
Ballano Layunta, Inmaculada
 

C/ Glenn Ellyn, 3 Consultorio

Tel.: 976 897 777
 

> PSICOLOGÍA | CALATAYUD <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 56

CARIÑENA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Polo Cariñena, Francisco
 

C/ Maestro Don Faustino Hernandez, 7

Tel.: 976 620 192
 

CASETAS

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Gascón Tena, José María
 

Ctra. Logroño, 15 1º A

Tel.: 976 773 915
 

CASPE

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Policlínica Seap Bajo Aragón Caspe
Toro Aular, Alicia
 

C/ Diputación, 6 Bajo

Tel.: 976 112 244
 

ENFERMERÍA

Policlínica Seap Bajo Aragón Caspe
Rusnac Chivu, Valentina
 

C/ Diputación, 6 Bajo

Tel.: 976 112 244
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

CARDIOLOGÍA

Policlínica Seap Bajo Aragón Caspe
Corona Viron, Pedro
 

C/ Diputación, 6 Bajo

Tel.: 976 112 244
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Policlínica Seap Bajo Aragón Caspe
Casals Garrigo, Ramón
 

C/ Diputación, 6 Bajo

Tel.: 976 112 244
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Policlínica Seap Bajo Aragón Caspe
Belloc Boira, Ester
 

C/ Diputación, 6 Bajo

Tel.: 976 112 244
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Policlínica Seap Bajo Aragón Caspe
Burrial Piulats, Carlos

> CASPE | TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA <



< 57 Fecha de generación: 12/02/2025

Surroca Altes, Roman
 

C/ Diputación, 6 Bajo

Tel.: 976 112 244
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ECOCARDIOGRAFÍA

Policlínica Seap Bajo Aragón Caspe
Corona Viron, Pedro
 

C/ Diputación, 6 Bajo

Tel.: 976 112 244
 

HOLTER

Policlínica Seap Bajo Aragón Caspe
Corona Viron, Pedro
 

C/ Diputación, 6 Bajo

Tel.: 976 112 244
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Policlínica Seap Bajo Aragón Caspe
 

C/ Diputación, 6 Bajo

Tel.: 976 112 244
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Policlínica Seap Bajo Aragón Caspe
López Ladrón, Valeria
 

C/ Diputación, 6 Bajo

Tel.: 976 112 244
 

PODOLOGÍA

Policlínica Seap Bajo Aragón Caspe
Consuelo Sánchez, Alba
 

C/ Diputación, 6 Bajo

Tel.: 976 112 244
 

CUARTE DE HUERVA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Nueva Clínica Molière
Albiol Benages, Mª Pilar
 

Avda. San Antonio, 32-36

Tel.: 976 937 722
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Nueva Clínica Molière
Grácia Remiro, José Raúl
 

Avda. San Antonio, 32-36

Tel.: 976 937 722
 

ENFERMERÍA

Nueva Clínica Molière
 

Avda. San Antonio, 32-36

Tel.: 976 937 722
 

> ENFERMERÍA | CUARTE DE HUERVA <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 58

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Nueva Clínica Molière
Rondón Cepeda, Humberto
 

Avda. San Antonio, 32-36

Tel.: 976 937 722
 

CARDIOLOGÍA

Nueva Clínica Molière
Corona Viron, Pedro
 

Avda. San Antonio, 32-36

Tel.: 976 937 722
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Nueva Clínica Molière
Barranco Domínguez, Jose Ignacio
 

Avda. San Antonio, 32-36

Tel.: 976 937 722
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Nueva Clínica Molière
Bernal Cantón, Marta

Robert Torres, Jaime
 

Avda. San Antonio, 32-36

Tel.: 976 937 722
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Nueva Clínica Molière
Agreda Moreno, Beatriz
 

Avda. San Antonio, 32-36

Tel.: 976 937 722
 

REHABILITACIÓN

Nueva clínica Molière
 

Avda. San Antonio, 36 Local

Tel.: 976 937 722
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Nueva Clínica Molière
Gran Ubeira, Nestor
 

Avda. San Antonio, 32-36

Tel.: 976 937 722
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Clínica Moliere
 

Avda. San Antonio, 32-36

Tel.: 973 937 722
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Nueva Clínica Molière
Azua Romeo, Francisco Javier
 

Avda. San Antonio, 32-36

Tel.: 976 937 722
 

> CUARTE DE HUERVA | ANATOMÍA PATOLÓGICA <



< 59 Fecha de generación: 12/02/2025

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Nueva clínica Molière
Andía Ruiz, Esther

Galindo Roche, Tania
 

Avda. San Antonio, 36 Local

Tel.: 976 937 722
 

EJEA DE LOS CABALLEROS

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Centro Médico Alicia Ayesa
Ayesa Naudin, Alicia
 

Paseo Constitución, 37 Consultorio

Tel.: 976 663 939
 

Clínica IMA
Calderón Soliz, Edgar

Callao Buatas, José

Fabón García, Rubén

García Castellano, Antonio

García - Foncillas López, Rafael
 

C/ Cervantes, 12-14

Tel.: 876 113 818
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Centro Médico Alicia Ayesa
 

Paseo Constitución, 37 Consultorio

Tel.: 976 663 939
 

Clínica IMA
Bone Calvo, Javier

Calabrese, Adriana Marcela

Cortés Marina, Rosa Blanca
 

C/ Cervantes, 12-14

Tel.: 876 113 818
 

ENFERMERÍA

Clínica IMA
Carreño Aguado, David

Milian García, Natalia
 

C/ Cervantes, 12-14

Tel.: 876 113 818
 

ATENCIÓN DOMICILIARIA

ASISTENCIA DE MEDICINA GENERAL EN

DOMICILIO

Médico 24 horas: 900 300 386

Centro Médico Alicia Ayesa
Ayesa Naudin, Alicia
 

Tel.: 976 663 939
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Centro Médico Alicia Ayesa
 

Paseo Constitución, 37

Tel.: 976 663 939
 

> ANÁLISIS CLÍNICOS | EJEA DE LOS CABALLEROS <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 60

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Bueno Navarro, Julio
 

C/ Cervantes, 12

Tel.: 691 893 133
 

LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Catalán Rabinal, Jesús Alberto
 

Plaza La Paz, 12

Tel.: 976 812 787
 

Centro Médico La Almunia
Domínguez Sacristán, Mª Pilar

Vidal Sierra, Manuel
 

Ctra. Ricla, 6 Consultorio

Tel.: 976 811 712
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Centro Médico La Almunia
Gallego Vela, Santiago
 

Ctra. Ricla, 6 Consultorio

Tel.: 976 811 712
 

ENFERMERÍA

Centro Médico La Almunia
 

Ctra. Ricla, 6 Consultorio

Tel.: 976 811 712
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

CARDIOLOGÍA

Centro Médico La Almunia
Andrés Sánchez, Arturo
 

Ctra. Ricla, 6 Consultorio

Tel.: 976 811 712
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico La Almunia
Manero Hernando, Irene Alexandra

Velasco Cerdá, Isabel
 

Ctra. Ricla, 6 Consultorio

Tel.: 976 811 712
 

OFTALMOLOGÍA

Centro Médico La Almunia
Ruiz Moreno, Óscar
 

Ctra. Ricla, 6 Consultorio

Tel.: 976 811 712
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Centro Médico La Almunia
Gómez Gómez, Silvia
 

Ctra. Ricla, 6 Consultorio

Tel.: 976 811 712
 

UROLOGÍA

Centro Médico La Almunia
Aranda Lassa, José Manuel
 

Ctra. Ricla, 6 Consultorio

Tel.: 976 811 712
 

> LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA | UROLOGÍA <



< 61 Fecha de generación: 12/02/2025

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Lab.Dr.Grasa C.Médico La Almunia
 

Ctra. Ricla, 6 Consultorio

Tel.: 976 811 712
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Centro Médico La Almunia
Aranda Lassa, José Manuel
 

Ctra. Ricla, 6 Consultorio

Tel.: 976 811 712
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Médico La Almunia
Gaya Campmajó, Alberto
 

Ctra. Ricla, 6 Consultorio

Tel.: 976 811 712
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Médico La Almunia
De Sus Fabana, Alberto

García García, Héctor

González Igea, Mª José
 

Ctra. Ricla, 6 Consultorio

Tel.: 976 811 712
 

PODOLOGÍA

Centro Médico La Almunia
Ularu, Adelina
 

Ctra. Ricla, 6 Consultorio

Tel.: 976 811 712
 

TARAZONA

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clínica Ginfer
Fernández Sainz, Ana Pilar
 

Avda. Paz, 6 Puerta 5

Tel.: 976 643 744
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

González Royo, César
 

Ctra. Carrera Zaragoza, S/n

Tel.: 976 644 256
 

Puerta García, Dora Liliana
 

Avda. Navarra, 25 Bajo A

Tel.: 976 641 762
 

TAUSTE

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Rodríguez Martínez, Eva
 

C/ Veintiuno de Abril, 1 1 Izda

Tel.: 976 859 432 - 976 854 343
 

> FISIOTERAPIA | TAUSTE <



Fecha de generación: 12/02/2025 > 62

UTEBO

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Clínica IMA
Calderón Soliz, Edgar

Callao Buatas, José

Fabón García, Rubén

García Castellano, Antonio

García - Foncillas López, Rafael
 

C/ Buenos Aires, 6 Local

Tel.: 876 113 818
 

Grau Badía, Mª Pilar
 

C/ Austria, 10 2ºA

Tel.: 976 772 797
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Clínica IMA
Bone Calvo, Javier

Calabrese, Adriana Marcela

Cortés Marina, Rosa Blanca
 

C/ Buenos Aires, 6 Local

Tel.: 876 113 818
 

ENFERMERÍA

Clínica IMA
Carreño Aguado, David

Milian García, Natalia
 

C/ Buenos Aires, 6 Local

Tel.: 876 113 818
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

OTORRINOLARINGOLOGÍA

C.M. Utebo AMG Salud
Lasso García, Isabel
 

Avda. Buenos Aires, 6

Tel.: 976 773 477
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Lab.Dr.Grasa C.Médico AMG Salud
 

C/ Manuel de Viola, 2

Tel.: 976 773 477
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

PSICOLOGÍA

C.M. Utebo AMG Salud
Vera Baldres, Jonatan
 

Avda. Buenos Aires, 6

Tel.: 976 773 477
 

> UTEBO | PSICOLOGÍA <



< 63 Fecha de generación: 12/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Abad Royo, José Maria: 34
Abad del Val, Carla: 52
Abecia Martínez, Emilio: 31
Acero Pérez, Alejandro: 15, 16
Adiego Calvo, Ignacio: 28
Agreda Moreno, Beatriz: 33, 34, 58
Aguilar Aloma, Esther: 27
Aguirre Ortega, Elena: 33
Agulló García, Ana: 18, 53
Agustin Antoñanzas, Sara: 50
Alameda Serrano, Javier: 21, 43
Albalad Termes, Francisco Javier
Jaime: 13
Albiol Benages, Mª Pilar: 57
Aldea Martínez, Ana María: 45
Alfaro García, Jorge: 34
Alfonso Collado, José Ignacio: 34
Allué Cabañuz, Marta: 23
Allúe Callizo, David: 13
Almajano Martínez, Carmen: 40
Almenara Michelena, Cristina: 32
Alonso López, Enrique: 13
Álvarez Alegret, Ramiro: 40
Álvarez Batista, Vanessa: 49
Alvarez Martinez, Alicia: 26, 27
Ambroj Navarro, Carmen: 38
Andía Ruiz, Esther: 59
Andrés Sánchez, Arturo: 53, 55, 60
Andrés Sanz, Jesús: 15
Ara Báguena, Mariano: 31
Araguás Biescas, María Asunción: 20,
41, 43, 44
Araméndiz Araujo, Roberto: 19, 48
Aranda Lassa, José Manuel: 54, 55,
60, 61
Aranda Reig, Anna: 35
Aranda Tejero, Mª Carmen: 13
Arauzo Pérez, Pedro: 44
Arcos Sanchez, Carolina: 31
Arias Vicente, Gisela: 18
Arnal Monreal, Manuel: 45, 46, 47
Arnauda Espatolero, Mª Pilar: 16
Arostegui Aguilar, Jorge: 25
Arrea Salto, Eduardo: 19
Arregui Calvo, Ricardo: 30

Arroyo Gómez, Ana Aurelia: 35
Arroyo Palomera, Estela: 45
Arroyo Rubio, Ernesto: 36
Arto Laborda, María Ángeles: 30
Asso Abadía, Antonio: 21, 44
Ayesa Naudin, Alicia: 59
Aznar Costa, Joaquín Esteban
Ignacio: 20, 41, 44
Aznar Facerías, Elena: 34
Azua Romeo, Francisco Javier: 40, 58
Ballabriga Egea, Mª José: 27
Ballano Layunta, Inmaculada: 55
Baquedano Mainar, Laura: 28
Barco Marcellán, María Jesús: 27, 41
Barco Marcellán, María Pilar: 36
Barranco Domínguez, Jose Ignacio:
22, 23, 58
Barril Vicente, Rafael: 26, 54
Bavai Fernández - S, Alberto: 27
Bejarano Lasunción, Carlos: 36
Bellido Bel, Carmen: 27
Bello Franco, Carlota Maria: 45
Bello Gil, José Luis Alfredo Alfonso: 13
Belloc Boira, Ester: 56
Benavente Giménez, Patricia: 51, 52
Benlloch Escribano, Mº de Les Neus:
50
Berdié Biel, Javier: 49
Bergua Rueda, Paula: 25
Bernal Cantón, Marta: 58
Bernardos Alcalde, Mª Concepción: 18
Bernier Caro, Virginia Maria: 50
Bescos Pison, José Luis: 27
Bescós Santana, Elena: 28, 54
Bielsa Rodrigo, Beatriz: 15
Bierge Valero, David: 20
Blasco Barrera, Laura: 52
Blasco Gimeno, Mª Concepción: 27
Blasco Peiro, Mª Teresa: 21
Bolsa Coll, Pilar: 50
Bone Calvo, Javier: 59, 62
Borao Lorente, Luis Jerónimo: 35
Borlán Ansón, Sofía: 22, 23
Bregante Baquero, Jesús: 36
Brito Suárez, Carlos: 31



Fecha de generación: 12/02/2025 > 64

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Broto Mangues, Miguel Ángel: 31
Broto Polo, Pedro José: 22
Bueno Conde, Marta: 25
Bueno Delgado, Álvaro: 22, 23
Bueno Navarro, Julio: 60
Burrial Piulats, Carlos: 56
Burriel Rosselló, Alicia: 31
Cabrera Chaves, Tomás: 19, 48
Calabrese, Adriana Marcela: 59, 62
Calatayud Pérez, Juan Bosco: 30
Calderero Aragón, Verónica: 33
Calderón Soliz, Edgar: 59, 62
Callao Buatas, José: 59, 62
Calvo Alegre, María: 13
Calvo Díaz, Ángel: 36
Calvo Galiano, Naiara: 21
Calvo Grácia, Fernando Luis: 26
Cambra Solans, Ainhoa: 14
Cáncer Garza, Luis Francisco: 48
Cañadillas Lucena, Antonio: 54
Capaces Viamonte, Jose Antonio: 50
Carasusan Coy, Julia: 30
Cardona Malfey, Rafael: 36
Carel Ayuso, Elena: 49
Carnicero Serrano, Ana: 52
Carod Benedicto, Etel: 14
Carreño Aguado, David: 59, 62
Carreras Mestre, Bienvenido: 13
Carvajal Martín, Arturo: 49
Casals Garrigo, Ramón: 56
Casorran Vargas, Yolanda: 49
Castillo Laguarta, Jesús María: 31
Castillo Lueña, José Enrique: 20
Castillo Palacios, Andres: 36
Catalán Rabinal, Jesús Alberto: 60
Cazador Labat, Carlos: 49
Centro Médico Alicia Ayesa: 59
Centro Médico Calatayud: 11
Centro Médico Ginecológico: 27
Centro Médico La Almunia: 11, 60
Centro Pediátrico San Francisco: 14
Centro Pediátrico Valdespartera: 51
Cerdá Escar, María Paz: 25
Chabbar Boudet, Maruan: 21
Chacón Vallés, Manuel: 31

Chopo Alcubilla, José Miguel: 20, 41,
44
Cipres Alastuey, Marta: 32
Cisneros Larrode, María Pilar: 13
Clínica Moliere: 58
Clínica Montecanal: 9, 13, 17, 41, 43,
44, 45, 46, 47, 51
Clínica Montpellier Grupo HLA: 9, 13,
17, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47
Clínica Refractoláser: 32
Cobeta García, Juan C: 54
Coco Gómez, María Amparo: 51
Colas Ruiz, Enrique: 23
Colmenarejo González, Fernando: 27
Comet Lozano, Vicente: 22
Complejo Pol. Hernán Cortés: 47
Conejero del Mazo, Claudia: 25
Consuelo Sánchez, Alba: 57
Corbacho de Jesús, Ana: 49
Córdoba Díaz de Laspra, María Elena:
23
Corona Viron, Pedro: 56, 57, 58
Cortés Ferrer, Natalia: 16
Cortés Marina, Rosa Blanca: 16, 18,
59, 62
Cortina Romero, José María: 21
Costilla Barriga, Lissette del Pilar: 29
Cristóbal Bescos, José Ángel: 32
Cuartero Ríos, Mª Pilar: 46
Cuenca Espiérrez, Jorge: 36
Daza de Luque, Ausberto: 38
De Assis Prado, Ana Paula: 13
De Blas Navarro, Rebeca: 50
De Francisco Garcés, J. Enrique: 34
De Marta Uriol, María de la Peña: 14
De Rueda Ciller, Beatriz: 29
De Sus Fabana, Alberto: 61
De la Iglesia Chamarro, Pedro: 27
De los Mártires Almingol, Ireneo: 29
Del Agua Arias - Camisón, Celia: 39,
40
Del Buey Sayas, Mª Ángeles: 32
Del Caso Orte, María Pilar: 50
Del Mazo González, Victoria: 51
Del Pozo Melero, Rocío: 16



< 65 Fecha de generación: 12/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Del Prado Sanz, Elena: 26
Del Rio Sancho, Maria Lourdes: 14
Delgado Martínez, Julio: 24
Díaz Giménez, Rafael: 34
Diaz de Cerio, Leyre: 31
Diez Muñoz, Malva: 16
Dobado Bellón, María Carmen: 40, 47,
48
Doménech Aguarod, Jorge: 14
Doménech Guimerá, Monserrat: 50
Domingo Cebollada, Javier: 36, 37
Domínguez Sacristán, Mª Pilar: 60
Ducons García, Julio Antonio: 19, 48
Echazarreta Gallego, Estibaliz: 23
Echegaray Folch, Nicolas: 52
Ederra Mampel, Jorge: 49
Egido Sánchez, Ana Carmen del Pilar:
20, 42
El Uali Abedia, Mahfoud: 34
Elia Guedea, Manuela: 23
Elías Pollina, Juan: 24
Elizalde Amatria, Ángel: 38, 42
Elizondo Alzola, Ainhoa: 15, 16
Elorriaga Azpilicueta, Carlos Joaquín:
27
Enseñat Schulte, Carlos: 36
Equipo Cirugía, SLP: 22
Escobar Ramon, Mª Jesús: 29
Espacio de Salud DKV Zaragoza: 39
Estiragués Cerdá, María: 24
Fabón García, Rubén: 14, 59, 62
Fantova Alonso, Alberto: 38, 42
Fañanas Mastral, Javier: 21
Fayed Migues, Nicolás: 47
Feijoo Cano, Cristina: 19
Felipe Gil, José Luis: 32
Férnandez Larrañaga, Aranzazu: 24
Fernández Liesa, Rafael: 34
Fernández Sainz, Ana Pilar: 28, 61
Ferrández Arenas, Ángel: 19, 48
Ferrández Payo, Miguel: 35
Ferrer Novella, Concepción P.: 31
Ferrer Novella, Eugenio: 32
Ferreruela Rodero, Andrés: 14
Flor - Goikooetxea Gamo, Alain: 30

Forte Sánchez, Raúl: 55
Fraile Rodrigo, Jesús José: 34
Fuentemilla Manzanares, Enrique: 32
Fuentes Olmo, Javier: 48
Fustero Aznar, José Miguel: 19
Gabasa Gorgas, Lourdes: 28
Gabinete Médico Asistencial: 10, 17
Galache Osuna, José Gabriel: 20
Galán Fernádez, Ernesto Bartolomé:
50
Galindo Roche, Tania: 59
Gallego Montañés, Sonia: 20, 48
Gallego Sobrino, Rocío: 24
Gallego Vela, Santiago: 60
Gálvez Sánchez, Llanos: 55
Gamma - Scan: 48
García - Foncillas López, Rafael: 59,
62
García Asensio, Susana: 47
García Castellano, Antonio: 59, 62
García Dihinx Checa, Mª Jesús: 24
García Franco, Diego: 49
García García, Héctor: 61
García García, Javier: 32
García Gil, Miguel Fernando: 25
García Julián, Gregorio: 40
García Latasa de Aranibar, Francisco:
25
García Melchor, Luis María: 14
Garcia Ortego, Alejandro Jose: 29
García Ortín, Marta: 25
García Palacios, Beatriz: 14
García Pérez Llantada, Javier: 27
García Ruiz, Ramiro: 38
García Solanas, José Carlos: 44
García Zueco, Juan Carlos: 29
García de Jalón, Ángel: 38, 39, 42
Garde Erikson, Andrés: 53
Garrido Santa María, Isaias: 37
Garza Benito, Fernando: 20, 42, 44
Gascón Tena, José María: 56
Gasos Laviña, Antonio: 22, 23
Gaspar Carrillo, Mª Concepción: 46
Gastón Najarro, Raquel: 45
Gaudes Pérez, Alfredo: 14



Fecha de generación: 12/02/2025 > 66

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Gavín Sebastián, Olga María: 29
Gaya Campmajó, Alberto: 42, 46, 61
Gil Lafuente, Óscar: 28
Gil Rodríguez, Javier: 22
Gil Uñez, Mª Carmen: 14
Giménez Blasco, Isabel: 28
Giménez Condón, Juan Carlos: 32
Giner Serret, Emilio José: 35
Gisbert Bordetas, Alicia: 49
Gistas Gaspar, Noelia: 49
Gómez García, Sonia: 17
Gómez Gómez, Silvia: 60
Gómez Miranda, Cristina: 40, 42, 45,
46, 47
Gómez Pereda, Ricardo: 40, 42, 45,
46, 47
González Igea, Mª José: 61
González Lafita, Isabel: 32
González Paules, Enrique: 32
Gonzalez Perez, Jesus: 16
González Pescador, Isabel: 25
González Royo, César: 61
González Sierra, Margarita: 50
González Viejo, María Inmaculada: 32
Gracia Balaguer, Fco. Javier: 21, 42,
44, 53, 55
Gracia Galvé, Alfredo: 14
Gracia Galve, Maria Teresa: 51
Gracia Nogueras, Miguel Ángel: 34
Grácia Remiro, José Raúl: 57
Gracia Roche, Carlos: 22
Gran Ubeira, Nestor: 58
Granado Bauluz, Ignacio: 14
Grasa Ullrich, José María: 29
Grau Badía, Mª Pilar: 62
Gregorio Morales, Mª Pilar: 53
Guerrero Casedas, Miguel Ángel: 13
Guerrero Castillo, Mariano: 50
Gutiérrez Díez, Marta: 23
Gutiérrez López, Fernando: 32
Guzmán Carreras, Beira: 46
Heras Tabernero, José Antonio: 53
Hernáez Arzoz, Alba: 22
Hernández García, Pablo: 49
Hernández Montero, Sofía: 24

Herráiz Abad, Julio: 28
Herraiz Esteban, Néstor: 28
Herraiz Gastesi, Gonzalo: 16
Herrando Rodrigo, Elena: 14
Herrero Barcos, Luis: 36, 37
Herrero Crespo, Maria Elena: 15
Hijazo Conejos, José Ignacio: 38
Hospital HC Miraflores: 9, 13, 46, 47
Hospital Montpellier: 39
Hospital Quirónsalud Zaragoza: 17
Hospital de Día Quirónsalud Zaragoza:
17, 40, 42, 49
Hurtado Romances, Cristina: 49
ITA Salud Mental: 10, 13
Ibáñez Puertas, Miguel Ángel: 37
Iglesias Aparicio, Daniel: 37
Ilundain González, Ana Isabel: 26
Iranzo Sola, Jorge: 28
Isanta Otal, Carlos: 33
Isla Cobeta, Jorge: 13
Jiménez Elbaile, Alfonso: 18
Jiménez Martínez, Mª Dolores: 27
Jiménez Montañés, Lorenzo: 20
Jordi Anzano, Carlos: 51
José María Grasa Biec: 39
Kiermaier Lindner, Mónica Gabriela:
16
Lab. Dr. Grasa HC Miraflores: 39
Lab.Dr.Grasa C.Médico AMG Salud:
62
Lab.Dr.Grasa C.Médico Calatayud: 54
Lab.Dr.Grasa C.Médico La Almunia:
61
Lab.Dr.Grasa C.Médico Rey
Fernando: 39
Laboratorio Dr. Grasa: 39
Laboratorio Megalab: 40
Laborda Borobia, Margarita: 18
Lagunas Lostao, Emilio: 22, 23
Lahuerta Sanos, José Javier: 49
Lamarca Ballestero, Marta: 28
Lamban Mascaray, Noemí: 37
Lancina Mimbela, Diego: 52
Lanzón Laga, Alberto: 28
Lanzuela Benedicto, Maria Teresa: 30



< 67 Fecha de generación: 12/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Lapresta Moros, María: 28
Lardies Navarro, José Antonio: 54, 55
Lario Elboj, Ángel: 15, 16
Lario Elboj, Blanca Asunción: 33
Larrosa Poves, José Manuel: 31, 32
Larumbe Zazu, Carlos: 38
Lasso García, Isabel: 62
Latorre Marqués, Enrique: 52
Laviano Martínez, Estefanía: 22
Lazaro Fracassa, Noelia: 29
Lázaro Sánchez, Amaya: 34
Leal Bolivar, Ydalmis Evelyn: 14
Lechón Saz, José Antonio: 18, 19
Lizcano Palomares, Miguel: 37
Lobera Julián, Rosario: 28
López Clares, Blanca: 15
López García, Beatriz: 15, 16
López Ladrón, Valeria: 57
López Pérez, Camino: 50
López Pérez, Clara: 50
López Ramón, Marta: 21, 44
López Sangros, Isabel: 32
Lorente Andrés, Mª Eugenia: 55
Lorente Lasala, Santiago: 46
Lozano Eneriz, Susana: 51
Luengo Fernández, Emilio: 21, 42
Luengo Sanz, Maria: 51
Luzon Solanas, Lara: 20
Macarron Pascual, Jose Luis: 17
Maestro Mercado, Antonio: 37
Maldonado Orellana, Salvador: 35
Maluenda Urgel, Ana Isabel: 53
Manero Hernando, Irene Alexandra:
27, 60
Manrique Permanyer, Pilar: 33
Marañes Mainar, Rita: 49
Marcén Murillo, Raúl: 17
Marcuello Melendo, Mª Carmen: 26
Marín Calahorrano, Juan Pablo: 23
Marqués Galán, Jessica: 28
Marquina Barcos, Adolfo: 21
Marsal Machín, Teresa: 19
Martín López, Carlos: 50
Martín Periz, Vanessa: 49
Martín Tezanos, Antonio: 33

Martínez Bazán, Beatriz: 16
Martínez Callao, Inés: 49
Martinez Calvo, Fernando Francisco:
53
Martínez García, María: 26
Martínez Laborda, Susana: 16
Martínez Marín, Miguel: 21, 42, 44, 45
Martínez Martín, Ángel Antonio: 36, 37
Martínez Martínez, David: 49
Martínez Miravete, Paula: 40, 41, 45,
46
Martínez Sanz, Álvaro: 49
Martínez Soriano, Silvia: 25
Martínez Valero, M. Mercedes: 16
Marzo Gracia, Jesús: 36
Masgrau Gómez, Luis: 15
Mateo Morantinos, Carmen: 35
Medrano Juárez, Fco. Javier: 27
Mena Gutiérrez, Mª Victoria: 28
Merino Domingo, Francisco: 24
Micheto Ruiz de Morales, Manuel: 53
Milian García, Natalia: 59, 62
Mínguez Muro, Enrique: 33
Modrego Aranda, Fco. Javier: 54
Molins Ruiz, Marta: 25
Monclús Fuertes, Enrique: 24
Montañés Bello, Estela Paola: 41
Mora Álvaro, Francisco: 29
Mora Mateo, Luis F.: 19, 48
Moreno Ariño, Jesús Antonio: 15
Moreno González, Natalia: 15
Moreno Martínez, José María: 35
Moreno Martínez, Mª Pilar: 26
Moreno Olivieri, Alberto Arturo: 22
Morera Fernández - Sanguino,
Carmen: 26
Morollón Loriz, Mª José: 22, 23
Moros Marco, Santos: 36
Mostacero Tapia, Sonia: 19, 48
Muñoz Ranz, María: 49
Murillo Jaso, Manuela Laura: 33
Nadal Cristóbal, Bartolomé: 24
Navales Bertol, Josefina: 53
Navarro Bello, Maria de Las
Mercedes: 19



Fecha de generación: 12/02/2025 > 68

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Navarro Beltrán, Pablo: 45
Navarro García, Evelio José: 37
Navarro Gil, Joaquín: 38, 43
Navarro Martín, Carmen: 40
Navarro Martín, Ricardo: 28
Nicut, Adriana: 17
Nieto Sánchez, David: 30
Noguerol Pérez, Alberto: 49
Notivoli Rodrigo, Ana Victoria: 51
Nueva Clínica Molière: 57
Nueva Clínica Quirónsalud: 9, 13, 17,
22, 26, 29, 30, 42, 45, 46, 47, 48
Nueva clínica Molière: 58
Ochoa Ochoa de Eribe, María: 49
Oliván Bergua, José María: 33
Oliván Gonzalvo, Gonzalo: 17
Olivares Sánchez, Mª Ángeles: 15
Onde Orga, Sandra: 51
Ordóñez Rubio, Beatriz: 20, 41, 43, 44
Orduna Martínez, Javier: 30
Orellana Melgar, Carlos Edgardo: 30
Ortega Soria, Ricardo: 17
Ortiz Remacha, Pedro Pablo: 26
Osorio Calcedo, Pedro Gabriel: 46
Pablo Júlvez, Luis Emilio: 32
Padilla Martin, Jesus: 51
Paicu, Adina: 53
Palacios Gasos, Pilar: 22
Palacios Lázaro, Marta: 41
Pardina Claver, Elena: 32
Pardiñas Baron, Maria Nieves: 32
Pastor Loscertales, Félix: 37
Pastor Mena, Gerardo: 18, 19
Pau Pubil, Mercedes: 13
Pedrejón Peinado, Mª Luisa: 35
Pedrosa Aznar, Sara: 49
Peguero Bona, Antonio: 36, 37
Peña Alonso, Christian: 49
Perales Martínez, José Ignacio: 26
Pérez - Moreiras López, Juan Ignacio:
21
Pérez Aznar, Jorge Luis Amancio: 15
Pérez Camo, Ignacio: 18
Pérez Delgado, Laura: 34
Pérez Giménez, Laura: 30

Pérez González, Jesús: 28
Perez Jimenez, Cristina: 49
Pérez Milian, Santiago: 15
Perez Muñoz, Ana: 27
Pérez Pérez, Pilar: 41
Pérez Sánchez, Antonio: 34
Pérez, Adriana: 14
Peruga Fidalgo, Ana: 51
Piedrafita Erdociain, Chirstian: 50
Pina Planas, Laura: 49
Pinilla Lozano, Mª Concepción: 25
Pinos Laborda, Pedro Jose: 14
Pola Bandres, Guillermo: 23
Pola Bibian, Beatriz: 17, 18
Policlinica Sagasta: 45, 46
Policlínica Seap Bajo Aragón Caspe:
57
Polo Ballarín, Paola: 26, 27
Polo Cariñena, Francisco: 56
Polo Llorens, Vicente: 31, 33
Porto Arceo, José Ángel: 18
Portolés Ocampo, Ana: 21, 42, 43, 44
Procas Ramón, Beatriz: 27
Puerta García, Dora Liliana: 61
Purroy Sanz, Carmen: 13
Quintana Guitian, Alfredo: 36, 37
Quintana Mata, Mª José: 46
Ramón Cajal Agüeras, Juan: 28
Recio Romera, Mª del Carmen: 33
Redrado Giménez, Olga: 28
Revilla Martí, Pablo: 20
Revuelta Mirones, José: 19
Revuelta Suero, Sergio: 19
Reyes Copa, Guillermo: 21
Rioja Zuazu, Jorge: 39
Rivero Celada, David: 31
Rivero Sobreviela, Pilar: 33
Robert Torres, Jaime: 58
Rodero Hernández, Francisco Javier:
54
Rodrigo Palacios, Javier: 25
Rodríguez Abad, Pedro Jesús: 29
Rodriguez Artigas, Juan Miguel: 23
Rodríguez Embid, Ana Belén: 35, 54
Rodriguez Guerreiro, Yolanda Fátima:



< 69 Fecha de generación: 12/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

49
Rodríguez Martínez, Eva: 61
Rojas Pérez - Ezquerra, Beatriz M.: 41
Romea Torralba, Delia: 40
Roncales Samanes, Maria del Pilar: 16
Rondón Cepeda, Humberto: 18, 58
Royo López, Juan: 34
Rubio Cuesta, Patricia: 28
Rueda Marín, Silvia: 29
Ruiz Langarita, Isabel: 16
Ruiz Moreno, Óscar: 32, 60
Ruiz Peña, Ana Cristina: 29
Ruiz Rizaldos, Ana Isabel: 32
Ruiz Rodriguez, Alba: 51
Rusnac Chivu, Valentina: 56
Sadaba Almendáriz, Andrés: 24
Sáinz Martínez, José María: 40, 45
Salas Valero, Rubén: 49
Salazar Ayerbe, Adelina Carlota: 27
Salvatierra Manero, Beatriz: 51
Sánchez - Garnica Gómez, Juan
Carlos: 24
Sánchez García, Fermín: 25
Sánchez Gimeno, Javier: 16
Sanchez Llanos, Ernesto: 34
Sánchez Mainar, Amor: 17
Sánchez Marín, Belén: 31
Sánchez Pérez, Antonio: 32
Sánchez Piñar, Nerea: 49
Sanchez Prieto, Yasmina: 13, 14
Sánchez Rubio Lezcano, Juan: 21
Sánchez Zalabardo, José Manuel: 39,
43
Sancho Rodriguez, Maria Luisa: 16
Sancho Rubio, Cristina: 35
Sanz Bescos, Carlos: 20
Sanz de los Arcos, Belén: 50
Sanz del Pozo, Monica: 38, 39
Savirón Cornudella, Ricardo: 29
Savirón Tajahuerce, Ricardo: 29
Schulte Zwieb, Mathilde Petra
Stephanie: 29
Segura Arazuri, Daniel: 16
Segura Arazuri, Nieves: 18
Segura Mata, Julián Carlos: 37

Serrano Aisa, Pedro: 20, 41, 43, 44
Serrano Arcos, Miguel Ángel: 15
Serrano Cubero, Miguel: 14
Sierra Alcaine, Enrique: 49
Sierra Artal, Beatriz: 49
Sierra Monzón, Jose Luis: 29, 35
Sierra Sanmartín, María Pilar: 17
Silva González, Carlos: 19, 20, 48
Simón Marco, Miguel Ángel: 20, 48
Sobreviela Laserrada, Mercedes: 27,
41
Sobrino Vesperinas, Amalia: 26
Sola Cordón, Alejandro: 37
Sola Moreno, Teresa: 20
Sola Nuñez, Jose Alejandro: 27
Solanas Sánchez, Sonia: 52
Solanas Sanz, Maria Pilar: 51
Solanas Treviño, Ruth: 26
Solanilla Buil, Antonio: 14
Solano Murillo, Jorge: 24
Sorolla Becerril, José Fco.: 36
Sousa Domínguez, Ramón: 22
Suárez Broto, Miguel Ángel: 39, 43
Suñen Sánchez, Enrique: 38
Surroca Altes, Roman: 57
Tajada Cepero, Pilar Daria: 28
Tajada Duaso, Mauricio Cayo: 41
Tapia Tirado, Ángel Vidal: 21
Tejero Cebrián, Eloy: 23
Tello Martín, Ángela: 15
Tisaire Sánchez, Javier: 15
Tobeña Puyal, María: 33
Tolón Casasnovas, Ángel Alfonso: 14,
15
Tomás Cardiel, Mireya: 51
Toro Aular, Alicia: 56
Torrijo Rodrigo, Cristina: 29, 41
Trivez Boned, Miguel Ángel: 39, 43
Ularu, Adelina: 61
Uribarrena Amézaga, Rafael: 19, 20,
49
Urpegui García, Ángel Mª: 34
Usón Bouthelier, Tomás: 24
Valcarreres Rivera, Mª Pilar: 23, 24
Valer Algarabel, Javier: 39, 43



Fecha de generación: 12/02/2025 > 70

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Valera Ceamanos, David: 51
Valero Suárez, Francisco Javier María:
15
Valero Tena, Esther: 35
Valiño Colas, Mª Jesús: 46
Valle Gracia, Jesus Antonio: 17
Valle Traid, Antonio: 16
Vallejo Gil, Jose María: 21
Vaquero Puyuelo, David: 35
Vazquez Nuño, Alba: 50
Vázquez Prat, Álvaro: 13
Vázquez Sancho, Manuel: 21
Velasco Cerdá, Isabel: 60
Velasco Valdazo, Alberto: 29
Velilla Goded, José Ángel: 38
Ventura Juara, Juan José: 15, 16
Vera Baldres, Jonatan: 62
Vicente Altabas, Mª Jose: 33
Vicente Benede, Joaquín: 20, 49
Vicente González, Eugenio A.: 34
Vidal Sierra, Manuel: 60
Villareal Tejero, Eloísa: 23
Villasante Marín, Javier Enrique: 38
Villota Quisimalín, Juan Carlos: 38
Viu Revuelta, Mónica: 50
Zaharia, Ana Maria Andreea: 51
Zamora Rodríguez, Jose Mª: 36
Zapata Jiménez, Mª Cristina: 18
Zarate Duaso, Luis: 21, 42, 45
Zarazaga Andia, Isabel: 33
Zubiri Ara, María Luisa: 25


